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Schützengesellschaft                                        

1880 "TELL" Kösching e.V.  

 

Sektionsschießen 2015 

 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
die TELL-Schützen bedanken sich bei allen Vereinen und deren Mitgliedern für die 
zahlreiche Teilnahme am Sektionsschießen 2015. Insgesamt 194 Schützinnen und 
Schützen aus 12 Vereinen konnten wir in unserer Schießanlage begrüßen. 
 
Die Martinschützen Westerhofen stellten mit 21 Teilnehmern die meisten Schützen und 
errang somit den ersten Platz in der Meistbeteiligung. 
 
Die Josef Fleischmann-Scheibe, sowie den Wanderpokal in der Luftgewehr-Wertung 
holten sich die SG Tell Kösching mit 107,4 Punkten, bzw. 280,2 Punkten. 
Den Wanderpokal in der Luftpistolen-Wertung konnte sich die SV Eichenlaub Stammham mit 
177,2 Punkten sichern. 
 
In der Wertung der Allgemeinen Vereinsmannschaft belegten die Falken" Mailing-
Feldkirchen“ mit 3123Ringen den ersten Platz vor der SG Tell Kösching mit 3113 Ringen. 
 
Die besten Blattl auf die Sektionskönigsscheiben erzielten Laura Waltl  (Jugend- 
König), Peter Putzlacher  (LG-König) und Josef Hunner (LP-König). 
 
Pokal der Ehrenschützenmeister holte sich Günther Werner  mit einem 4,3 Teiler, 
von der SG Edelweiß Lenting. 
 
Wir gratulieren allen Preisträgern zu ihren Erfolgen. 
 
Besonders bedanken wir uns bei der 1. Bürgermeisterin Andrea Ernhofer für die Übernahme 
der Schirmherrschaft. 
 
Wir hoffen, es hat Ihnen bei den TELL-Schützen gefallen und verbleiben  
 
mit freundlichem Schützengruß 
 
Werner Kastl        Josef Fuchs 
1. Schützenmeister       1. Sportleiter 
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Sektionsjugendkönig LG 
 

Platz Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1 Waltl, Laura  SV Bavaria Theißing  190 81,7  
2 Karmann, Andre  SG Hubertus Hepberg e.V.  160 107,1  
3 Zinsmeister, Fabian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  94 122,0  
4 Kastl, Luisa  SG Tell Kösching e.V.  146 155,4  
5 Böhm, Isabell  SG Hubertus Hepberg e.V.  158 220,8  
6 Dollinger, Maximilian  Kgl.priv. FSG Kösching  72 248,9  
7 Schredl, Tobias  SV Bergrose Katharinenberg  187 263,6  
8 Müller, Oliver  SV Glückauf Appertshofen  122 277,3  
9 Sperber, Andreas  SV Glückauf Appertshofen  124 285,3  

10 Ring, Stefan  Kgl.priv. FSG Kösching  77 288,5  
11 Wellein, Claudia  SG Hubertus Hepberg e.V.  155 303,6  
12 Hartl, Doris  SG Hubertus Hepberg e.V.  157 2.714,1  

 
 
 
 
 

Sektionskönig LP 
 

Platz Name Verein Nr. Ergebnisse:  
1 Hunner, Josef  Kgl.priv. FSG Kösching  175 65,7  
2 Haas, Kathrin  SV Eichenlaub Stammham e.V.  80 65,8  
3 Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e.V.  67 141,4  
4 Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  135 207,8  
5 Scherübl, Günther  SV Eichenlaub Stammham e.V.  109 244,4  
6 Batz, Martin  SV Bavaria Theißing  194 250,2  
7 Flossmann, Hans  SC Gunvor Ingolstadt e.V.  88 294,0  
8 Ellböck, Günther  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  112 333,3  
9 Schärf, Johannes  SG Hubertus Hepberg e.V.  186 391,4  
10 Heckner, Andrea  SV Eichenlaub Stammham e.V.  81 519,6  

11 Oblinger, Theresa  SV Eichenlaub Stammham e.V.  41 531,1  
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Sektionskönig LG 
 

Platz Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1 Putzlacher, Peter  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  185 23,4  
2 Brumbach, Roland  SV Bavaria Theißing  92 49,1  
3 Lindner, Raimund  SG Hubertus Hepberg e.V.  129 68,7  
4 Schab, Walter  SG Edelweiß Lenting  178 99,3  
5 Krammel, Stephan  SV Bavaria Theißing  34 102,9  
6 Rottenkolber, Maria -Luise  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  167 105,4  
7 Wettengel, Markus  SG Tell Kösching e.V.  150 114,2  
8 Binder, Manfred  SG Hubertus Hepberg e.V.  163 114,3  
9 Mayer, Christoph  SG Tell Kösching e.V.  110 129,7  

10 Kuffer, Markus  SV Glückauf Appertshofen  123 150,6  
11 Nerger, Stephan  SG Edelweiß Lenting  179 168,8  
12 Schredl, Christina  SV Bergrose Katharinenberg  171 173,6  
13 Betz, Stephan  SV Glückauf Appertshofen  174 174,1  
14 Schweller, Thomas  SG Tell Kösching e.V.  180 179,3  
15 Schex, Thomas  SV Bergrose Katharinenberg  182 185,0  
16 Schweller, Claudia  SG Tell Kösching e.V.  8 205,1  
17 Oberbauer, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  40 212,7  
18 Hirschbeck, Georg  Martinschützen Westerhofen e.V.  65 223,3  
19 Hackert, Klaus  SG Tell Kösching e.V.  35 224,1  
20 Schneider, Johann  SV Bavaria Theißing  177 237,1  
21 Rasch, Harald  SG Tell Kösching e.V.  84 247,9  
22 Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  103 259,9  
23 Heinrich, Anton  Martinschütze n Westerhofen e.V.  105 260,0  
24 Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  1 260,6  
25 Eigenseer, Marianne  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  118 264,1  
26 Uslar, Manuela  Kgl.priv. FSG Kösching  176 265,7  
27 Weidenhiller, Johann  SV Glückauf Appertshofen  125 293,1  
28 Starbatty, Klaus  Kgl.priv. FSG Kösching  5 297,7  
29 Lindner, Robert  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  48 318,2  
30 Harbauer, Tanja  SG Hubertus Hepberg e.V.  108 372,7  
31 Huber, Anton  SV Bavaria Theißing  113 414,9  
32 Lang, Alfons  SG Hubertus Hepberg e.V.  106 651,0  
33 Zollner, Patricia  SG Hubertus Hepberg e.V.  107 970,7  
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Meistbeteiligung der Vereine 
 

Platz Verein  Anzahl  
     

1 Martinschützen Westerhofen e.V.  21  
2 Kgl.priv. FSG Kösching  18  
2 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.   18  
4 SG Hubertus Hepberg e.V.  17  
5 SV Eichenlaub Stammham e.V.  16  
6 SV Bavaria Theißing  14  
7 SV Bergrose Katharinenberg  12  
7 SV Weiße Taube Unterhaunstadt  12  
9 SG Edelweiß Lenting  11  
10 SC Gunvor Ingolstadt e.V  9  
11 SV Glückauf Appertshofen  8  

a.K. SG Tell Kösching e.V.  38  

 Gesamt: 194  
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01-Festscheibe 

 
Platz  Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1  Hackert, Klaus  SG Tell Kösching e.V.  35 30,2   
2  Kühner, Stefan  Martinschützen Westerhofen e.V.  181 36,7   
3  Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  135 38,7   
4  Schweller, Helmut  SG Tell Kösching e.V.  9 42,8   
5  Krammel, Stephan  SV Bavaria Theißing  34 50,2   
6  Schweller, Claudia  SG Tell Kösching e.V.  8 53,4   
7  Hemm, Leonhard  SV Weiße Taube Unterhaunsta dt 10 59,5   
8  Schex, Thomas  SV Bergrose Katharinenberg  182 63,2   
9  Brumbach, Roland  SV Bavaria Theißing  92 77,9   
10  Matzke, Klaus -Dieter  SV Bavaria Theißing  28 79,0   
11  Huber, Bernhard  SV Bavaria Theißing  143 83,9   
12  Waltl, Dieter  SV Bavari a Theißing  191 88,9   
13  Waltl, Melissa  SV Bavaria Theißing  189 89,2   
14  Lechermeier, Johann  SV Bergrose Katharinenberg  4 92,7   
15  Münzker, Daniel  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  98 93,0   
16  Hackert, Patrick  SG Tell Kösching e.V.  14 94,3   
17  Schredl, Tobias  SV Bergrose Katharinenberg  187 97,3   
18  Schex, Markus  SV Bergrose Katharinenberg  183 100,0   
19  Rottenkolber, Sebastian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  166 100,5   
20  Schredl, Christina  SV Bergrose Katharinenberg  171 104,8   
21  Schneider, Johann  SV Bavaria Theißing  177 105,4   
22  Mayer, Christoph  SG Tell Kösching e.V.  110 106,3   
23  Kastl, Manfred  SG Tell Kösching e.V.  33 107,1   
24  Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  134 108,9   
25  Hammer, Christian  SV "Falken" Ma iling -Feldkirchen e.V.  91 114,5   
26  Schab, Walter  SG Edelweiß Lenting  178 118,2   
27  Uslar, Manuela  Kgl.priv. FSG Kösching  176 127,0   
28  Fuchs, Josef  SG Tell Kösching e.V.  147 137,0   
29  Schredl, Alfred  SV Bergrose Katharinenberg  142 143,0   
30  Werner, Günther  SG Edelweiß Lenting  54 144,3   
31  Lindner, Raimund  SG Hubertus Hepberg e.V.  129 148,9   
32  Hartl, Rainer  SG Hubertus Hepberg e.V.  161 149,2   
33  Huber, Anton  SV Bavaria Theißing  113 149,8   
34  Nerger, Stephan  SG Edelweiß Lenting  179 155,5   
35  Wittmann, Andreas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  97 162,4   
36  Ullmann, Karl  Martinschützen Westerhofen e.V.  15 172,6   
37  Kastl, Werner  SG Tell Kösching e.V.  144 174,2 194,6  
38  Stier, Michael  SG Tell Kösching e.V.  151 174,2   
39  Schmid, Andreas  SV Bavaria Theißing  17 177,7   
40  Müller, Oliver  SV Glückauf Appertshofen  122 178,0   
41  Harbauer, Tanja  SG Hubertus Hepberg e.V.  108 181,5   
42  Kastl, Manfred  SG Tell Kösching e.V.  36 184,1   
43  Wettengel, Markus  SG Tell Köschi ng e.V. 150 186,6   
44  Oberbauer, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  40 197,7   
45  Forster, Franz  Martinschützen Westerhofen e.V.  69 200,1   
46  Böhm, Isabell  SG Hubertus Hepberg e.V.  158 202,6   
47  Lindner, Franziska  SG Hubertus Hepberg e.V.  153 207,6   
48  Riebl, Wolfgang  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  96 211,1   
49  Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  1 211,4   
50  Tratz, Stefan  SG Edelweiß Lenting  55 213,3   
51  Vierthaler, Wolfgang  SV Bergrose Katharinenberg  169 215,4   



Sektionsschiessen 2015 
SG1880 Tell Kösching 

Seite 7 

 
01-Festscheibe 

 
Platz  Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
52  Renghart, Peter  SG Edelweiß Lenting  59 220,2  
53  Baumann, Andreas  SG Tell Kösching e.V.  149 230,1  
54  Karmann, Andre  SG Hubertus Hepberg e.V.  160 230,8  
55  Faber, Peter  SG Edelweiß Lenting  56 233,2  
56  Lechermeier, Johann  SV Bergrose Katharinenberg  19 235,6  
57  Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e.V.  27 239,3  
58  Lang, Alfons  SG Hubertus Hepberg e.V.  106 249,7  
59  Eberle, Monika  Martinschützen Westerhofen e.V.  136 255,3  
60  Seifert, Thomas  Kgl.priv. FSG Kösching  75 255,9  
61  Starbatty, Klaus  Kgl.priv. FSG Kösching  5 256,1  
62  Pfaller, Maximilian  SV Bavaria Theißing  131 265,2  
63  Rokos, Michael  SV Bergrose Katharinenberg  58 277,8  
64  Seifert, Johann  Kgl.priv. FSG Kösching  76 281,8  
65  Zinsmeister, Roland  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  93 289,9  
66  Pscherer, Peter  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  22 292,8  
67  Schredl, Fabian  SV Bergrose Katharinenberg  170 293,2  
68  Eberle, Michael  Martinschützen Westerhofen e.V. 137 302,8  
69  Hirschbeck, Veronika  Martinschützen Westerhofen e.V.  63 303,2  
70  Schweller, Helmut  SG Tell Kösching e.V.  7 333,5  
71  Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  172 334,2  
72  Zinsmeister, Fabian  SV "Falken" Mailing -Feldkirc hen e.V. 94 374,4  
73  Fischer, Christian  SG Hubertus Hepberg e.V.  162 375,2  
74  Heckner, Andrea  SV Eichenlaub Stammham e.V.  81 381,3  
75  Betz, Stephan  SV Glückauf Appertshofen  174 388,6  
76  Flossmann, Hans  SC Gunvor Ingolstadt e.V  88 401,0  
77  Rottenkolber, Maria -Luise  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  167 430,8  
78  Haarstrick, Lukas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  164 453,9  
79  Winzinger, Klemens  Kgl.priv. FSG Kösching  25 464,9  
80  Hunner, Josef  Kgl.priv. FSG Kösching  175 481,6  
81  Hartl, Daniel  SG Hubertus Hepberg e.V.  154 483,4  
82  Binder, Manfred  SG Hubertus Hepberg e.V.  163 512,8  
83  Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  103 530,1  
84  Peter, Gisela  SG Tell Kösching e.V.  39 562,3  
85  Cremer, Bert  SV "Falken" Maili ng-Feldkirchen e.V.  165 564,7  
86  Schmidt, Thomas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  23 620,7  
87  Preß, Manfred  Kgl.priv. FSG Kösching  102 654,4  
88  Biehl, Hans -Dieter  SG Tell Kösching e.V.  168 654,5  
89  Glosser, Franz  SV Weiße Taube Unterhaunsta dt 111 679,1  
90  Kipfelsberger, Martin  SV Bavaria Theißing  18 680,3  
91  Heinrich, Anton  Martinschützen Westerhofen e.V.  105 684,3  
92  Steidl, Oskar  SC Gunvor Ingolstadt e.V  89 694,8  
93  Hartl, Doris  SG Hubertus Hepberg e.V.  157 734,5  
94  David, J ürgen  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  21 799,7  
95  Singer, Walter Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  95 822,2  
96  Haas, Manuel  SV Eichenlaub Stammham e.V.  101 852,3  
97  Koprek, Konrad  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  99 857,4  
98  Scherübl, Flo rian  SV Eichenlaub Stammham e.V.  100 864,6  
99  Hammer, Albrecht  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  90 928,0  
100  Lindner, Philipp  SG Hubertus Hepberg e.V.  159 950,4  
101  Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  173 978,4  
102  Oblinger, Th eresa SV Eichenlaub Stammham e.V.  41 1.066,8  
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01-Festscheibe 

 
Platz Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
103 Wellein, Claudia  SG Hubertus Hepberg e.V.  155 1.092,7  
104 Kasper, Tobias  Kgl.priv. FSG Kösching  24 1.157,1  
105 Binder, Lisa  SG Hubertus Hepberg e .V. 156 1.350,6  
106 Diranko, Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  13 1.360,3  
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02-Josef Fleischmann Scheibe 

  
Platz Name Ergebnisse:  

1 SG Tell Kösching e.V. 107,4   
 Baumann, Andreas  13,0  
 Fuchs, Josef  17,6  
 Hackert, Klaus  24,4  
 Kastl, Werner  24,5  
 Mayer, Markus   27,9  
     

2 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.  144,7   
 Schlagbauer, Matthias  13,0  
 Haarstrick, Lukas   27,7  
 Lindner, Robert   30,1  
 Rottenkolber, Maria-Luise  36,9  
 Schmidt, Thomas  37,0  
     

3 SV Bergrose Katharinenberg 147,9   
 Schex, Markus  17,8  
 Schex, Thomas  27,6  
 Much, Rudolf  29,7  
 Schredl, Fabian  35,3  
 Holzmayr, Elisabeth  37,5  
     

4 SG Hubertus Hepberg e.V. 159,5   
 Lang, Alfons  19,8  
 Lindner, Philipp   20,1  
 Lindner, Raimund   31,7  
 Hartl, Daniel   34,6  
 Zollner, Patricia   53,3  
     

5 SV Eichenlaub Stammham e.V. 170,4   
 Heckner, Hans  22,5  
 Oblinger, Werner  24,3  
 Scherübl, Florian  25,5  
 Oblinger, Werner  46,2  
 Oblinger, Theresa  51,9  
     

6 SV Bavaria Theißing 175,3   
 Waltl, Dieter   13,9  
 Batz, Martin   27,9  
 Brumbach, Roland  39,2  
 Huber, Bernhard  44,2  
 Krammel, Stephan  50,1  
     

7 Martinschützen Westerhofen e.V. 176,7   
 Kühner, Stefan  26,6  
 Gruska, Lukas  34,6  
 Eberle, Monika  34,8  
 Gruska, Julian  37,1  
 Kerling, Franz   43,6  
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02-Josef Fleischmann Scheibe 

 
Platz Name Ergebnisse:  

8 Kgl.priv. FSG Kösching 184,7   
 Rothbauer, Wilhelm  21,9  
 Dollinger, Maximilian   32,0  
 Uslar, Manuela  41,7  
 Sitzmann, Ludwig  44,4  
 Kistler, Christian   44,7  
     

9 SV Weiße Taube Unterhaunstadt 210,7   
 Hoffmann, Anton  17,3  
 Putzlacher, Peter  41,3  
 Eigenseer, Robert  45,2  
 Hemm, Leonhard  46,4  
 Glosser, Franz  60,5  
     

10 SG Edelweiß Lenting 284,7   
 Tratz, Stefan  14,1  
 Schab, Walter  37,8  
 Klages, Jan-Philipp  69,1  
 Nerger, Stephan  77,7  
 Renghart, Peter  86,0  
     

11 SV Glückauf Appertshofen 307,1   
 Kuffer, Markus   3,9  
 Weidenhiller, Johann  39,1  
 Betz, Stephan  70,3  
 Bauer, Niklas  94,4  
 Sperber, Andreas  99,4  
     

12 SC Gunvor Ingolstadt e.V 318,8   
 Singer, Walter Josef  16,8  
 Steidl, Oskar  18,6  
 Diranko, Josef  115,2  
 Flossmann, Hans  168,2  
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03-Pokal_der_Ehrenschuetzenmeister 

 
Platz  Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1  Werner, Günther  SG Edelweiß Lenting  54 4,3  
2  Schredl, Christina  SV Bergrose Katharinenberg  171 28,6  
3  Schex, Markus  SV Bergrose Katharinenberg  183 30,3  
4  Betz, Stephan  SV Glückauf Appertshofen  174 50,2  
5  Schweller, Claudia  SG Tell Kösching e.V.  8 55,5  
6  Hackert, Klaus  SG Tell Kösching e.V.  35 71,0  
7  Kasper, Tobias  Kgl.priv. FSG Kösching  24 74,3  
8  Nerger, Stephan  SG Edelweiß Lenting  179 76,4  
9  Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  1 81,8  
10  Much, Rudolf  SV Bergrose Katharinenberg  47 88,1  
11  Hollacher, Martin  SV Bavaria Theißing  193 88,5  
12  Renghart, Peter  SG Edelweiß Lenting  59 99,4  
13  Schweller, Thomas  SG Tell Kösching e.V.  180 100,7  
14  Gruska, Lukas  Martinschützen Weste rhofen e.V.  139 101,8  
15  Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  103 105,3  
16  David, Jürgen  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  21 109,2  
17  Schneider, Johann  SV Bavaria Theißing  177 116,0  
18  Oberbauer, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  40 124,7  
19  Waltl, Dieter  SV Bavaria Theißing  191 130,3  
20  Lindner, Raimund  SG Hubertus Hepberg e.V.  129 136,8  
21  Zollner, Patricia  SG Hubertus Hepberg e.V.  107 140,7  
22  Wettengel, Markus  SG Tell Kösching e.V.  150 143,9  
23  Kerling, Franz  Martinschützen Westerhofen e.V.  128 145,7  
24  Hemm, Leonhard  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  10 146,6  
25  Rottenkolber, Maria -Luise  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  167 151,3  
26  Hammer, Christian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  91 152,5  
27  Holzmayr, Elisabeth  SV Bergrose Katharinenberg  46 153,8  
28  Huber, Anton  SV Bavaria Theißing  113 158,5  
29  Hirschbeck, Veronika  Martinschützen Westerhofen e.V.  63 161,5  
30  Diranko, Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  13 163,3  
31  Eigenseer, Robert  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  119 169,4  
32  Lang, Alfons  SG Hubertus Hepberg e.V.  106 172,9  
33  Reitzer, Josef  Martinschützen Westerhofen e.V.  51 179,5  
34  Riebl, Wolfgang  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  96 188,4  
35  Putzlacher, Konrad  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  184 188,9  
36  Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  135 191,2  
37  Heinrich, Anton  Martinschützen Westerhofen e.V.  105 191,6  
38  Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  173 191,7  
39  Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammh am e.V. 172 192,8  
40  Binder, Lisa  SG Hubertus Hepberg e.V.  156 193,7  
41  Sperber, Andreas  SV Glückauf Appertshofen  124 196,2  
42  Lindner, Robert  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  48 196,9  
43  Haas, Kathrin  SV Eichenlaub Stammham e.V.  80 199,1  
44  Dollinger, Thomas  Kgl.priv. FSG Kösching  71 200,2  
45  Hartl, Doris  SG Hubertus Hepberg e.V.  157 206,3  
46  Haas, Manuel  SV Eichenlaub Stammham e.V.  101 216,6  
47  Koprek, Konrad  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  99 221,7  
48  Pfaller, Maximili an SV Bavaria Theißing  131 227,0  
49  Fuchs, Josef  SG Tell Kösching e.V.  147 227,3  
50  Gruska, Julian  Martinschützen Westerhofen e.V.  138 229,5  
51  Lindner, Philipp  SG Hubertus Hepberg e.V.  159 232,2  
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03-Pokal_der_Ehrenschuetzenmeister 

 
Platz Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
52 Rottenkolber, Sebastian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  166 233,6  
53 Ring, Stefan  Kgl.priv. FSG Kösching  77 235,9  
54 Küller, Anna  SG Hubertus Hepberg e.V.  82 236,5  
55 Schex, Thomas  SV Bergrose Katharinenberg  182 236,6  
56 Brumbach, Roland  SV Bavaria Theißing  92 237,2  
57 Pscherer, Peter  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  22 237,8  
58 Fischer, Christian  SG Hubertus Hepberg e.V.  162 241,5  
59 Conradt, Christian  SG Edelweiß Lenting  60 244,0  
60 Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e.V.  27 246,7  
61 Sitzmann, Ludwig  Kgl.priv. FSG Kösching  73 247,5  
62 Wellein, Claudia  SG Hubertus Hepberg e.V.  155 247,8  
63 Harbauer, Tanja  SG Hubertus Hepberg e.V.  108 248,8  
64 Bauer, Niklas  SV Glückauf Appertshofen  121 250,6  
65 Zinsmeister, Fabian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  94 251,7  
66 Oberbauer, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  70 255,1  
67 Tratz, Stefan  SG Edelweiß Lenting  55 256,2  
68 Klages, Carola  SG Edelweiß Lenting  52 263,4  
69 Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  43 267,7  
70 Hunner, Josef  Kgl.priv. FSG Kösching  175 267,9  
71 Wilhelm, Walter  Kgl.priv. FSG Kösching  16 268,1  
72 Müller, Oliver  SV Glückauf Appertshofen  122 269,0  
73 Batz, Martin  SV Bavaria Theißing  194 277,5  
74 Schmi d, Andreas  SV Bavaria Theißing  17 289,5  
75 Rokos, Michael  SV Bergrose Katharinenberg  58 315,2  
76 Hirschbeck, Birgit  Martinschützen Westerhofen e.V.  64 330,1  
77 Krammel, Stephan  SV Bavaria Theißing  34 332,3  
78 Kerschenlohr, Ludwig  SV Weiße Taube Unt erhaunstadt  117 374,4  
79 Ortner, Emmeram  Martinschützen Westerhofen e.V.  62 381,5  
80 Ellböck, Günther  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  112 383,9  
81 Starbatty, Klaus  Kgl.priv. FSG Kösching  5 423,9  
82 Oblinger, Theresa  SV Eichenlaub Stammham e.V.  41 470,9  
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Platz  Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1  Schredl, Christina  SV Bergrose Katharinenberg  171 103,3   
2  Schex, Markus  SV Bergrose Katharinenberg  183 102,9   
3  Lindner, Robert  SV "Falken" Mailing -Feldkirche n e.V. 48 102,8   
4  Münzker, Daniel  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  98 102,5   
5  Riebl, Wolfgang  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  96 102,2   
6  Schex, Thomas  SV Bergrose Katharinenberg  182 102,1 101,0  
7  Waltl, Dieter  SV Bavaria Theißing  191 102,1 99,1  
8  Rottenkolber, Maria -Luise  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  167 101,9   
9  Krammel, Stephan  SV Bavaria Theißing  34 101,2   
10  Fuchs, Josef  SG Tell Kösching e.V.  147 100,9   
11  Hemm, Leonhard  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  10 100,8   
12  Pfaller, Maximilian  SV Bavaria Theißing  131 100,7   
13  Lindner, Raimund  SG Hubertus Hepberg e.V.  129 100,5   
14  Hackert, Klaus  SG Tell Kösching e.V.  35 100,4 99,8  
15  Holzmayr, Elisabeth  SV Bergrose Katharinenberg  46 100,4 98,6  
16  Hammer, C hristian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  91 100,3   
17  Putzlacher, Peter  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  185 100,2   
18  Eberle, Monika  Martinschützen Westerhofen e.V.  136 100,0   
19  Uslar, Manuela  Kgl.priv. FSG Kösching  176 99,9   
20  Kastl, Wern er SG Tell Kösching e.V.  144 99,8   
21  Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  134 99,7 99,6  
22  Binder, Manfred  SG Hubertus Hepberg e.V.  163 99,7 99,3  
23  Lechermann, Richard  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  45 99,6 99,3  
24  Kastl, Tanja  SG Tell K ösching e.V.  130 99,6 98,4  
25  Wettengel, Markus  SG Tell Kösching e.V.  150 99,5   
26  Rottenkolber, Sebastian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  166 99,4   
27  Starbatty, Klaus  Kgl.priv. FSG Kösching  5 99,3 99,2  
28  Brumbach, Roland  SV Bavaria Thei ßing  92 99,3 97,4  
29  Huber, Bernhard  SV Bavaria Theißing  143 99,0 99,0  
30  Schweller, Claudia  SG Tell Kösching e.V.  8 99,0 98,4  
31  Sperber, Andreas  SV Glückauf Appertshofen  124 99,0 97,8  
32  Ullmann, Karl  Martinschützen Westerhofen e.V.  15 99,0 97,5  
33  Mayer, Christoph  SG Tell Kösching e.V.  110 98,7   
34  Oberbauer, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  40 98,6   
35  Schmid, Andreas  SV Bavaria Theißing  17 98,5 97,7  
36  Eigenseer, Robert  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  119 98,5 97,6  
37  Bauma nn, Andreas  SG Tell Kösching e.V.  149 98,4   
38  Eberle, Michael  Martinschützen Westerhofen e.V.  137 98,3 97,6  
39  Zinsmeister, Roland  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  93 98,3 95,0  
40  Schredl, Tobias  SV Bergrose Katharinenberg  187 98,1   
41  Schneider, Johann  SV Bavaria Theißing  177 98,0   
42  Kastl, Manfred  SG Tell Kösching e.V.  33 97,8   
43  Much, Rudolf  SV Bergrose Katharinenberg  47 97,2   
44  Fischer, Christian  SG Hubertus Hepberg e.V.  162 97,1 95,4  
45  Lang, Alfons  SG Hubertus Hepberg e .V. 106 97,1 94,5  
46  Betz, Stephan  SV Glückauf Appertshofen  174 97,0 95,9  
47  Reitzer, Josef  Martinschützen Westerhofen e.V.  51 97,0 95,4  
48  Schab, Walter  SG Edelweiß Lenting  178 96,8   
49  Schredl, Alfred  SV Bergrose Katharinenberg  142 96,7   
50  Lechermeier, Johann  SV Bergrose Katharinenberg  19 96,4 93,9  
51  Hoffmann, Anton  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  127 96,4 93,8  
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Platz Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
52 Weidenhiller, Johann  SV Glückauf Appertshofen  125 96,3 96,1  
53 Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  172 96,3 94,6  
54 Kuffer, Markus  SV Glückauf Appertshofen  123 96,0   
55 Zollner, Patricia  SG Hubertus Hepberg e.V.  107 95,4   
56 Kipfelsberger, Martin  SV Bavaria Theißing  18 95,3   
57 Kühner, Stefan  Martinschützen Westerhofen e.V.  181 95,1 94,8  
58 Renghart, Peter  SG Edelweiß Lenting  59 95,1 88,2  
59 Rasch, Harald  SG Tell Kösching e.V.  84 94,9   
60 Küller, Anna  SG Hubertus Hepberg e.V.  82 94,7 94,3  
61 Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e. V. 27 94,7 92,8  
62 Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  1 94,6   
63 Nerger, Stephan  SG Edelweiß Lenting  179 94,2 94,0  
64 Schweller, Thomas  SG Tell Kösching e.V.  180 94,2 92,2  
65 Zinsmeister, Fabian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  94 94,2 91,5  
66 Heinrich, Anton  Martinschützen Westerhofen e.V.  105 94,1   
67 Gerner, Martina  Martinschützen Westerhofen e.V.  44 93,0 92,6  
68 Tratz, Stefan  SG Edelweiß Lenting  55 93,0 91,9  
69 Huber, Anton  SV Bavaria Theißing  113 92,8   
70 Harbauer, Tanja  SG Hubertus Hepberg e.V.  108 92,6   
71 Putzlacher, Maria  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  115 92,3   
72 Stier, Michael  SG Tell Kösching e.V.  151 91,9   
73 Diranko, Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  13 91,3   
74 Schweller, Helmut  SG Tell Kösching e.V.  7 91,2   
75 Seifert, Johann  Kgl.priv. FSG Kösching  76 91,1   
76 Müller, Oliver  SV Glückauf Appertshofen  122 91,0   
77 Forster, Franz  Martinschützen Westerhofen e.V.  69 90,6   
78 Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  103 90,5   
79 Ortner, Emmeram  Martins chützen Westerhofen e.V.  62 89,9   
80 Glosser, Franz  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  111 89,8   
81 Hammer, Albrecht  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  90 89,7   
82 Tratz, Georg  SG Edelweiß Lenting  57 89,5   
83 Hirschbeck, Birgit  Martinschützen Westerho fen e.V. 64 88,4   
84 Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kösching  148 87,7   
85 Rösl, Gerhard  Martinschützen Westerhofen e.V.  50 86,4   
86 Hemm, Annelene  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  114 85,8   
87 Meier, Rosemarie  SG Tell Kösching e.V.  133 85,7   
88 Ferber, Hans  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  116 82,8   
89 Eigenseer, Marianne  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  118 81,5   
90 Hirschbeck, Georg  Martinschützen Westerhofen e.V.  65 79,2   
91 Conradt, Christian  SG Edelweiß Lenting  60 79,0   
92 Winzinger, Klemens  Kgl.priv. FSG Kösching  25 76,7   
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Platz  Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1  Faber, Peter  SG Edelweiß Lenting  56 98,1   
2  Scherübl, Florian  SV Eichenlaub Stammham e.V.  100 97,9   
3  Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kös ching  78 96,9   
4  Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  43 96,8   
5  Flossmann, Hans  SC Gunvor Ingolstadt e.V  88 96,4   
6  Schmidt, Thomas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  23 96,3   
7  Biehl, Hans -Dieter  SG Tell Kösching e.V.  168 96,1   
8  Batz, Martin  SV Bavaria Theißing  194 95,9   
9  Hollacher, Martin  SV Bavaria Theißing  193 95,6   
10  David, Jürgen  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  21 95,3   
11  Mayer, Ludwig  SG Tell Kösching e.V.  85 94,6 91,5  
12  Lechermeier, Johann  SV Bergrose Katharinenberg  4 94,6 88,0  
13  Peter, Gisela  SG Tell Kösching e.V.  39 93,8   
14  Cremer, Bert  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  165 93,6   
15  Rokos, Michael  SV Bergrose Katharinenberg  58 93,5   
16  Singer, Walter Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  95 93,3   
17  Wilhelm, Walter  Kgl.priv. FSG Kösching  16 93,1 89,1  
18  Pscherer, Peter  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  22 93,1 88,5  
19  Matzke, Klaus -Dieter  SV Bavaria Theißing  28 92,9 92,3  
20  Hartl, Rainer  SG Hubertus Hepberg e.V.  161 92,9 92,2  
21  Klages, Jan -Philipp  SG Edelweiß Lenting  53 92,9 91,5  
22  Wittmann, Andreas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  97 92,8   
23  Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  173 92,7   
24  Fuchs, Josef  SG Tell Kösching e.V.  83 92,5   
25  Schwell er, Helmut  SG Tell Kösching e.V.  9 92,4   
26  Klages, Carola  SG Edelweiß Lenting  52 92,3   
27  Wittmann, Hubert  Martinschützen Westerhofen e.V.  192 92,0   
28  Werner, Günther  SG Edelweiß Lenting  54 91,5 91,4  
29  Kasper, Tobias  Kgl.priv. FSG Kösching  24 91,5 91,0  
30  Kerling, Franz  Martinschützen Westerhofen e.V.  128 91,5 89,8  
31  Haas, Manuel  SV Eichenlaub Stammham e.V.  101 91,1   
32  Vierthaler, Wolfgang  SV Bergrose Katharinenberg  169 90,9   
33  Steidl, Oskar  SC Gunvor Ingolstadt e.V  89 90,8 90,0  
34  Ellböck, Günther  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  112 90,8 89,8  
35  Putzlacher, Konrad  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  184 90,7   
36  Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e.V.  67 90,4   
37  Preß, Manfred  Kgl.priv. FSG Kösching  102 90,2   
38  Scherübl, Günther  SV Eichenlaub Stammham e.V.  109 90,1   
39  Hunner, Josef  Kgl.priv. FSG Kösching  175 89,8 89,3  
40  Heckner, Hans  SV Eichenlaub Stammham e.V.  79 89,8 89,0  
41  Schärf, Johannes  SG Hubertus Hepberg e.V.  186 89,7   
42  Oberbauer, Wolfgan g SV Eichenlaub Stammham e.V.  70 88,6   
43  Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  74 87,3   
44  Weidenhiller, Johann  SV Glückauf Appertshofen  188 87,0   
45  Kastl, Manfred  SG Tell Kösching e.V.  36 84,0   
46  Baumann, Andreas  SG Tell Kösching e.V.  86 83,4   
47  Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  135 83,1   
48  Kerschenlohr, Ludwig  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  117 82,0   
49  Kastl, Werner  SG Tell Kösching e.V.  126 77,2   
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Platz Name    Verein Nr. Ergebnisse:  

1 Waltl,  Melissa  SV Bavaria Theißing  189 92,1 91,5  
2 Hartl, Doris  SG Hubertus Hepberg e.V.  157 92,1 88,2  
3 Oblinger, Theresa  SV Eichenlaub Stammham e.V.  41 90,6   
4 Hackert, Patrick  SG Tell Kösching e.V.  14 87,3   
5 Sitzmann, Ludwig  Kgl.priv. FSG Kösching  73 86,5 85,5  
6 Schlagbauer, Matthias  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  49 86,5 82,5  
7 Koprek, Konrad  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  99 82,5   
8 Weber, Marco  Martinschützen Westerhofen e.V.  140 79,8   
9 Kohlmann, Maik  Martinschützen Westerhofen  e.V. 141 78,3   

10 Binder, Lisa  SG Hubertus Hepberg e.V.  156 75,3   
11 Oblinger, Johanna  SV Eichenlaub Stammham e.V.  42 70,6   
12 Kastl, Luisa  SG Tell Kösching e.V.  146 61,2   
13 Kastl, Lukas  SG Tell Kösching e.V.  145 46,9   

 
 
 

07-Jugendscheibe LG/LP 
 

Platz Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1 Seifert, Thomas  Kgl.priv. FSG Kösching  75 99,5   
2 Dollinger, Maximilian  Kgl.priv. FSG Kösching  72 99,4   
3 Ring, Stefan  Kgl.priv. FSG Kösching  77 99,1   
4 Hirschbeck, Veronika  Martinschützen Westerhofen e.V.  63 98,6   
5 Böhm, Isabell  SG Hubertus Hepberg e.V.  158 98,0   
6 Dollinger, Thomas  Kgl.priv. FSG Kösching  71 96,8   
7 Schredl, Fabian  SV Bergrose Katharinenberg  170 96,0   
8 Heckner, Andrea  SV Eichenlaub Stammham e.V.  81 95,3   
9 Haas, Kathrin  SV Eichen laub Stammham e.V.  80 95,1   

10 Gruska, Julian  Martinschützen Westerhofen e.V.  138 93,9   
11 Waltl, Laura  SV Bavaria Theißing  190 93,3   
12 Gruska, Lukas  Martinschützen Westerhofen e.V.  139 93,0 90,0  
13 Hartl, Daniel  SG Hubertus Hepberg e.V.  154 93,0 85,8  
14 Lindner, Franziska  SG Hubertus Hepberg e.V.  153 92,0   
15 Wellein, Claudia  SG Hubertus Hepberg e.V.  155 90,7   
16 Haarstrick, Lukas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  164 90,0   
17 Karmann, Andre  SG Hubertus Hepberg e.V.  160 88,5   
18 Lindn er, Philipp  SG Hubertus Hepberg e.V.  159 87,0   
19 Scholl, Eva  SV Glückauf Appertshofen  120 85,4   
20 Bauer, Niklas  SV Glückauf Appertshofen  121 77,7   
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Platz  Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1  Kuffer, Markus  SV Glückau f Appertshofen  123 3,9   
2  Kastl, Manfred  SG Tell Kösching e.V.  33 5,4   
3  Meier, Rosemarie  SG Tell Kösching e.V.  133 11,9   
4  Baumann, Andreas  SG Tell Kösching e.V.  149 13,0 14,6  
5  Schlagbauer, Matthias  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  49 13,0 71,3  
6  Waltl, Dieter  SV Bavaria Theißing  191 13,9   
7  Tratz, Stefan  SG Edelweiß Lenting  55 14,1   
8  Kastl, Werner  SG Tell Kösching e.V.  144 15,0   
9  Hoffmann, Anton  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  127 17,3   
10  Schex, Markus  SV Bergrose Katharin enberg  183 17,8   
11  Eberle, Monika  Martinschützen Westerhofen e.V.  136 19,4   
12  Lang, Alfons  SG Hubertus Hepberg e.V.  106 19,8   
13  Lindner, Philipp  SG Hubertus Hepberg e.V.  159 20,1   
14  Lindner, Robert  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  48 21,8   
15  Hackert, Klaus  SG Tell Kösching e.V.  35 24,4   
16  Kühner, Stefan  Martinschützen Westerhofen e.V.  181 26,6   
17  Schex, Thomas  SV Bergrose Katharinenberg  182 27,6   
18  Haarstrick, Lukas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  164 27,7   
19  Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  134 29,3   
20  Hemm, Leonhard  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  10 29,6   
21  Much, Rudolf  SV Bergrose Katharinenberg  47 29,7   
22  Lindner, Raimund  SG Hubertus Hepberg e.V.  129 31,7   
23  Wettengel, Markus  SG Tell Kösching  e.V. 150 31,8   
24  Dollinger, Maximilian  Kgl.priv. FSG Kösching  72 32,0   
25  Zinsmeister, Roland  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  93 32,6   
26  Hartl, Daniel  SG Hubertus Hepberg e.V.  154 34,6 47,5  
27  Gruska, Lukas  Martinschützen Westerhofen e. V. 139 34,6 71,1  
28  Schredl, Fabian  SV Bergrose Katharinenberg  170 35,3   
29  Rasch, Harald  SG Tell Kösching e.V.  84 35,6   
30  Putzlacher, Peter  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  185 35,7 41,3  
31  Sperber, Andreas  SV Glückauf Appertshofen  124 35,7 99,4  
32  Rottenkolber, Maria -Luise  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  167 36,9   
33  Gruska, Julian  Martinschützen Westerhofen e.V.  138 37,1   
34  Holzmayr, Elisabeth  SV Bergrose Katharinenberg  46 37,5   
35  Schab, Walter  SG Edelweiß Lenting  178 37,8   
36  Betz, Stephan  SV Glückauf Appertshofen  174 38,7   
37  Weidenhiller, Johann  SV Glückauf Appertshofen  125 39,1   
38  Brumbach, Roland  SV Bavaria Theißing  92 39,2   
39  Rottenkolber, Sebastian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  166 40,0   
40  Uslar , Manuela  Kgl.priv. FSG Kösching  176 41,7   
41  Riebl, Wolfgang  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  96 42,4   
42  Huber, Bernhard  SV Bavaria Theißing  143 44,2   
43  Reitzer, Josef  Martinschützen Westerhofen e.V.  51 44,3   
44  Sitzmann, Ludwig  Kgl.priv . FSG Kösching  73 44,4   
45  Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  1 44,7   
46  Schredl, Alfred  SV Bergrose Katharinenberg  142 44,9   
47  Eigenseer, Robert  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  119 45,2   
48  Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  103 46,2   
49  Starbatty, Klaus  Kgl.priv. FSG Kösching  5 48,1   
50  Krammel, Stephan  SV Bavaria Theißing  34 50,1   
51  Stier, Michael  SG Tell Kösching e.V.  151 50,5   
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Platz  Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
52  Schmid, Andreas  SV Bavaria Theißing  17 50,6 53,1  
53  Münzker, Daniel  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  98 50,6 69,0  
54  Ring, Stefan  Kgl.priv. FSG Kösching  77 51,3   
55  Zollner, Patricia  SG Hubertus Hepberg e.V.  107 53,3 59,0  
56  Kastl, Tanja  SG Tell Kösching e.V.  130 53,3 68,8  
57  Fuchs, Josef  SG Tell Kösching e.V.  147 54,1   
58  Lechermann, Richard  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  45 55,2   
59  Rösl, Gerhard  Martinschützen Westerhofen e.V.  50 57,2   
60  Eberle, Michael  Martinschützen Westerhofen e.V.  137 58,0   
61  Pfaller, Maximilian  SV Bavaria Theißing  131 58,2   
62  Schredl, Christina  SV Bergrose Katharinenberg  171 58,4   
63  Harbauer, Tanja  SG Hubertus Hepberg e.V.  108 58,6   
64  Mayer, Christoph  SG Tell Kösching e.V.  110 60,5 77,5  
65  Glosser, Fra nz SV Weiße Taube Unterhaunstadt  111 60,5 85,1  
66  Böhm, Isabell  SG Hubertus Hepberg e.V.  158 61,3   
67  Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  172 62,4   
68  Dollinger, Thomas  Kgl.priv. FSG Kösching  71 62,7   
69  Binder, Manfred  SG Hubertus  Hepberg e.V.  163 63,7   
70  Putzlacher, Maria  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  115 64,8   
71  Schweller, Helmut  SG Tell Kösching e.V.  7 66,3   
72  Zinsmeister, Fabian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  94 66,4   
73  Schweller, Claudia  SG Tell Kösching e.V. 8 66,8   
74  Hirschbeck, Veronika  Martinschützen Westerhofen e.V.  63 67,5   
75  Ferber, Hans  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  116 67,7   
76  Küller, Anna  SG Hubertus Hepberg e.V.  82 68,7   
77  Fischer, Christian  SG Hubertus Hepberg e.V.  162 70,8   
78  Kohlmann, Maik  Martinschützen Westerhofen e.V.  141 71,8   
79  Heinrich, Anton  Martinschützen Westerhofen e.V.  105 72,4   
80  Seifert, Thomas  Kgl.priv. FSG Kösching  75 73,4   
81  Winzinger, Klemens  Kgl.priv. FSG Kösching  25 75,6   
82  Oberbauer, Wolf gang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  40 76,8   
83  Nerger, Stephan  SG Edelweiß Lenting  179 77,7   
84  Waltl, Laura  SV Bavaria Theißing  190 78,3   
85  Gerner, Martina  Martinschützen Westerhofen e.V.  44 80,0   
86  Waltl, Melissa  SV Bavaria Theißing  189 80,2   
87  Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e.V.  27 80,7   
88  Schneider, Johann  SV Bavaria Theißing  177 82,1   
89  Wellein, Claudia  SG Hubertus Hepberg e.V.  155 82,7   
90  Renghart, Peter  SG Edelweiß Lenting  59 86,0   
91  Hammer, Christian  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  91 89,1   
92  Hammer, Albrecht  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  90 89,7   
93  Bauer, Niklas  SV Glückauf Appertshofen  121 94,4   
94  Ortner, Emmeram  Martinschützen Westerhofen e.V.  62 95,2   
95  Schredl, Tobias  SV Bergrose Katharinenberg  187 98,8   
96  Hemm, Annelene  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  114 101,4   
97  Schweller, Thomas  SG Tell Kösching e.V.  180 102,4   
98  Koprek, Konrad  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  99 103,7   
99  Diranko, Josef  SC Gunvor Ingolst adt e.V 13 107,6   
100  Lechermeier, Johann  SV Bergrose Katharinenberg  19 110,8   
101  Lindner, Franziska  SG Hubertus Hepberg e.V.  153 111,1   
102  Müller, Oliver  SV Glückauf Appertshofen  122 112,0   
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08-Punktscheibe LG 

 
Platz Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
103 Kipfelsberger, Martin  SV Bavaria Theißing  18 113,9  
104 Hackert, Patrick  SG Tell Kösching e.V.  14 117,9  
105 Ullmann, Karl  Martinschützen Westerhofen e.V.  15 121,6  
106 Hirschbeck, Birgit  Martinschützen Westerhofen e.V.  64 124,9  
107 Tratz,  Georg  SG Edelweiß Lenting  57 131,4  
108 Hartl, Doris  SG Hubertus Hepberg e.V.  157 132,6  
109 Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kösching  148 134,7  
110 Karmann, Andre  SG Hubertus Hepberg e.V.  160 144,9  
111 Forster, Franz  Martinschützen Westerhofen e.V.  69 145,7  
112 Conradt, Christian  SG Edelweiß Lenting  60 167,1  
113 Huber, Anton  SV Bavaria Theißing  113 169,3  
114 Eigenseer, Marianne  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  118 186,7  
115 Weber, Marco  Martinschützen Westerhofen e.V.  140 200,3  
116 Hirschbeck , Georg  Martinschützen Westerhofen e.V.  65 204,6  
117 Scholl, Eva  SV Glückauf Appertshofen  120 213,9  
118 Seifert, Johann  Kgl.priv. FSG Kösching  76 260,5  
119 Binder, Lisa  SG Hubertus Hepberg e.V.  156 274,1  
120 Kastl, Luisa  SG Tell Kösching e.V.  146 304,7  
121 Kastl, Lukas  SG Tell Kösching e.V.  145 414,2  
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09-Punktscheibe LP 

 
Platz  Name    Verein Nr. Ergebnisse:  
1  Singer, Walter Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  95 16,8   
2  Fuchs, Josef  SG Tell Kösching e.V.  83 17,6   
3  Steidl, Oskar  SC Gunvor Ingolstadt e.V  89 18,6   
4  Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kösching  78 21,9   
5  Heckner, Hans  SV Eichenlaub Stammham e.V.  79 22,5   
6  Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  43 24,3   
7  Wittmann, Hubert  Martinsch ützen Westerhofen e.V.  192 25,0   
8  Scherübl, Florian  SV Eichenlaub Stammham e.V.  100 25,5   
9  Batz, Martin  SV Bavaria Theißing  194 27,9 144,8  
10  Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  135 27,9 171,9  
11  Schweller, Helmut  SG Tell Kösching e.V.  9 35,1   
12  Schmidt, Thomas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  23 37,0   
13  Oblinger, Theresa  SV Eichenlaub Stammham e.V.  41 41,3   
14  Kerling, Franz  Martinschützen Westerhofen e.V.  128 43,7   
15  Cremer, Bert  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  165 45,0   
16  Baumann, Andreas  SG Tell Kösching e.V.  86 49,4   
17  Kasper, Tobias  Kgl.priv. FSG Kösching  24 55,2   
18  Heckner, Andrea  SV Eichenlaub Stammham e.V.  81 57,3   
19  Pscherer, Peter  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  22 59,3   
20  Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  173 61,5   
21  Matzke, Klaus -Dieter  SV Bavaria Theißing  28 68,6 78,9  
22  Preß, Manfred  Kgl.priv. FSG Kösching  102 68,6 153,6  
23  Klages, Jan -Philipp  SG Edelweiß Lenting  53 69,1   
24  Schärf, Johannes  SG Hubertus H epberg e.V.  186 70,5   
25  Biehl, Hans -Dieter  SG Tell Kösching e.V.  168 73,6   
26  Hollacher, Martin  SV Bavaria Theißing  193 77,0   
27  Wittmann, Andreas  SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  97 79,0   
28  Haas, Kathrin  SV Eichenlaub Stammham e.V.  80 80,8   
29  Haas, Manuel  SV Eichenlaub Stammham e.V.  101 81,8   
30  Hartl, Rainer  SG Hubertus Hepberg e.V.  161 83,3   
31  Peter, Gisela  SG Tell Kösching e.V.  39 85,6   
32  Werner, Günther  SG Edelweiß Lenting  54 88,3   
33  Ellböck, Günther  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  112 93,4   
34  Lechermeier, Johann  SV Bergrose Katharinenberg  4 94,3   
35  Mayer, Ludwig  SG Tell Kösching e.V.  85 94,9   
36  Putzlacher, Konrad  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  184 95,9   
37  Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e.V.  67 97,5   
38  Rokos, Michael  SV Bergrose Katharinenberg  58 99,2   
39  Scherübl, Günther  SV Eichenlaub Stammham e.V.  109 100,2   
40  Faber, Peter  SG Edelweiß Lenting  56 103,6   
41  Wilhelm, Walter  Kgl.priv. FSG Kösching  16 104,8 105,3  
42  David, Jürge n SV "Falken" Mailing -Feldkirchen e.V.  21 104,8 146,2  
43  Oblinger, Johanna  SV Eichenlaub Stammham e.V.  42 107,4   
44  Flossmann, Hans  SC Gunvor Ingolstadt e.V  88 115,2   
45  Klages, Carola  SG Edelweiß Lenting  52 118,9   
46  Kerschenlohr, Ludwig  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  117 128,0   
47  Hunner, Josef  Kgl.priv. FSG Kösching  175 133,1   
48  Vierthaler, Wolfgang  SV Bergrose Katharinenberg  169 134,3   
49  Kastl, Werner  SG Tell Kösching e.V.  126 137,9   
50  Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  74 139,7   
51  Weidenhiller, Johann  SV Glückauf Appertshofen  188 173,5   
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09-Punktscheibe LP 

 
Platz Name    Verein Nr.  Ergebnisse:  
52 Oberbauer, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  70 183,7  
53 Kastl, Manfred  SG Tell Kösching e.V.  36 202,3  
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10-Allgemeine Vereinsmeisterschaft 

 
Platz Name Ergebnisse:   

1  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.      3.123,3 
  Riebl, Wolfgang   102,2101,5 96,5 99,0 399,2 
  Lindner, Robert   102,8 98,5 101,4 94,5 397,2 
  Rottenkolber, Maria-Luise  97,4 98,1 98,8 101,9 396,2 
  Münzker, Daniel   97,2102,5 94,4 97,9 392,0 
  Hammer, Christian   100,3100,0 94,2 96,7 391,2 
  Lechermann, Richard   99,6 95,5 96,4 99,3 390,8 
  Rottenkolber, Sebastian  96,7 99,4 96,9 91,9 384,9 
  David, Jürgen   90,7 92,9 95,3 92,9 371,8 
         
2  SG Tell Kösching e.V.       3.113,7 
  Fuchs, Josef   98,4100,5 100,9 97,6 397,4 
  Hackert, Klaus   100,4 96,1 99,0 99,8 395,3 
  Kastl, Werner   97,3 99,8 98,7 97,3 393,1 
  Schweller, Claudia   99,0 98,4 95,8 96,9 390,1 
  Wettengel, Markus   98,2 95,3 99,2 94,7 387,4 
  Kastl, Tanja   92,5 99,6 98,4 95,5 386,0 
  Mayer, Christoph   97,6 96,0 92,2 96,7 382,5 
  Mayer, Markus   91,5 95,5 99,7 95,2 381,9 
         
3  SV Bavaria Theißing       3.102,9 
  Waltl, Die ter  98,9 99,1 98,7 102,1 398,8 
  Krammel, Stephan   98,2101,2 98,0 100,6 398,0 
  Huber, Bernhard   96,4 97,6 99,0 99,0 392,0 
  Pfaller, Maximilian   96,9100,7 97,6 95,0 390,2 
  Schmid, Andreas   98,5 94,6 97,0 93,9 384,0 
  Brumbach, Roland   93,2 97,4 95,7 96,0 382,3 
  Kipfelsberger, Martin   94,4 94,5 95,3 94,6 378,8 
  Schneider, Johann   98,0 90,5 93,0 97,3 378,8 
        
4  SV Bergrose Katharinenberg      3.090,2 
  Schredl, Christina   101,7102,0 103,3 98,5 405,5 
  Schex, Markus   101,5100,8 98,9 102,9 404,1 
  Schex, Thomas   99,7102,1 101,0 98,7 401,5 
  Holzmayr, Elisabeth   98,6 91,0 100,4 96,4 386,4 
  Schredl, Alfred   96,7 94,5 95,3 90,1 376,6 
  Schredl, Fabian   92,4 94,8 90,8 96,0 374,0 
  Schredl, Tobias   90,3 94,7 88,0 98,1 371,1 
  Much, Rudolf   90,2 97,2 89,6 94,0 371,0 
         
5  Kgl.priv. FSG Kösching       3.042,5 
  Uslar, Manuela   98,8 99,9 98,3 96,2 393,2 
  Starbatty, Klaus   93,0 99,2 99,3 96,1 387,6 
  Ring, Stefan   95,0 99,0 99,1 93,8 386,9 
  Seifert, Thomas   96,2 94,8 99,5 90,2 380,7 
  Dollinger, Maximilian   92,8 92,5 99,4 93,2 377,9 
  Dollinger, Thomas   96,5 85,2 96,8 96,3 374,8 
  Kistler, Christian   92,0 94,6 93,6 90,5 370,7 
  Rothbauer, Wilhelm   92,7 88,9 92,2 96,9 370,7 
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10-Allgemeine Vereinsmeisterschaft 

 
Platz Name Ergebnisse:   

6  Martinschützen Westerhofen e.V.      3.009,6 
  Hirschbeck, Veronika   98,3 96,1 94,9 98,6 387,9 
  Reitzer, Josef   95,4 95,0 95,0 97,0 382,4 
  Eberle, Michael   95,8 98,3 94,6 92,6 381,3 
  Kühner, Stefan   95,1 92,3 94,4 93,1 374,9 
  Heinrich, Anton   94,0 94,1 93,9 92,4 374,4 
  Ullmann, Karl   87,9 99,0 96,0 90,7 373,6 
  Gruska, Julian   90,6 92,4 93,9 90,8 367,7 
  Eberle, Monika   95,6 90,5 96,5 84,8 367,4 
        
7  SG Hubertus Hepberg e.V.      2.996,8 
  Lindner, Raimund   100,5 96,1 99,1 98,7 394,4 
  Binder, Manfred   98,3 97,9 98,4 99,3 393,9 
  Fischer, Christian   94,4 94,3 97,1 95,4 381,2 
  Lang, Alfons   97,1 90,5 94,5 93,6 375,7 
  Böhm, Isabell   87,2 98,0 95,2 88,0 368,4 
  Küller, Anna   94,7 94,3 87,6 91,1 367,7 
  Zollner, Patricia   95,4 88,1 90,5 87,5 361,5 
  Harbauer, Tanja   85,1 91,3 85,0 92,6 354,0 
        
8  SV Eichenlaub Stammham e.V.      2.931,4 
  Oblinger, Werner   95,0 94,5 91,5 96,8 377,8 
  Oberbauer, Wolfgang   95,6 98,6 94,0 88,2 376,4 
  Mühlbacher, Wolfgang   94,6 91,6 93,7 96,3 376,2 
  Scherübl, Florian   83,7 91,1 94,3 97,9 367,0 
  Heckner, Andrea   95,3 91,5 88,8 88,8 364,4 
  Mühlbacher, Wolfgang   88,5 84,9 92,7 92,7 358,8 
  Haas, Manuel   91,1 89,4 89,3 88,0 357,8 
  Oblinger, Werner   85,2 90,5 89,4 87,9 353,0 
        
9  SV Weiße Taube Unterhaunstadt      2.922,9 
  Putzlacher, Peter   98,2 97,6 100,2 100,1 396,1 
  Hemm, Leonhard   100,5 94,5 98,9 95,8 389,7 
  Eigenseer, Robert   97,6 93,0 97,4 98,5 386,5 
  Ellböck, Günther   86,0 89,8 90,8 89,7 356,3 
  Putzlacher, Konrad   90,7 86,1 87,2 90,5 354,5 
  Hoffmann, Anton   93,8 84,3 86,5 89,3 353,9 
  Putzlacher, Maria   85,6 83,9 92,3 85,9 347,7 
  Glosser, Franz   79,4 89,8 82,2 86,8 338,2 
         

10  SG Edelweiß Lenting       2.907,6 
  Faber, Peter   98,1 97,9 92,6 97,4 386,0 
  Schab, Walter   95,3 86,9 96,8 93,1 372,1 
  Nerger, Stephan   90,4 92,6 94,0 94,2 371,2 
  Werner, Günther   91,4 91,5 86,1 90,9 359,9 
  Klages, Jan-Philipp   90,4 91,5 92,9 84,9 359,7 
  Tratz, Stefan   93,0 87,4 87,5 91,0 358,9 
  Renghart, Peter   87,6 95,1 88,2 81,8 352,7 
  Tratz, Georg   83,9 89,5 85,9 87,8 347,1 
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10-Allgemeine Vereinsmeisterschaft 

 
Platz Name Ergebnisse:   

11 SV Glückauf Appertshofen      2.800,6 
 Sperber, Andreas  99,0 94,5 93,2 95,8 382,5 
 Betz, Stephan  97,0 91,8 92,1 95,9 376,8 
 Weidenhiller, Johann  96,1 96,3 95,4 88,9 376,7 
 Kuffer, Markus  93,5 96,0 86,4 88,1 364,0 
 Müller, Oliver  86,8 83,8 91,0 81,3 342,9 
 Weidenhiller, Johann  87,0 85,3 75,1 83,1 330,5 
 Scholl, Eva  82,9 85,4 81,2 78,3 327,8 
 Bauer, Niklas  74,7 77,7 73,6 73,4 299,4 
       

12 SC Gunvor Ingolstadt e.V      1.055,6 
 Flossmann, Hans  87,5 96,4 89,6 86,2 359,7 
 Singer, Walter Josef  86,4 85,3 83,3 93,3 348,3 
 Steidl, Oskar  86,3 90,8 81,0 89,5 347,6 
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11-Wanderpokal LG 

 
Platz Name Ringe - Diff. zu Max - Teiler Ergebnis 

1 SG Tell Kösching e.V.    280,2 
 Baumann, Andreas 93,0 7,0 13,0 20,0 
 Hackert, Klaus 96,0 4,0 24,4 28,4 
 Kastl, Werner 94,0 6,0 24,5 30,5 
 Wettengel, Markus 94,0 6,0 36,8 42,8 
 Rasch, Harald 90,0 10,0 35,6 45,6 
 Mayer, Markus  96,0 4,0 48,6 52,6 
 Kastl, Tanja 93,0 7,0 53,3 60,3 
      

2 SV Bergrose Katharinenberg    295,2 
 Schex, Markus 96,0 4,0 17,8 21,8 
 Schex, Thomas 98,0 2,0 27,6 29,6 
 Holzmayr, Elisabeth 95,0 5,0 37,5 42,5 
 Schredl, Fabian 92,0 8,0 35,3 43,3 
 Much, Rudolf 84,0 16,0 29,7 45,7 
 Schredl, Alfred 92,0 8,0 44,9 52,9 
 Schredl, Christina 99,0 1,0 58,4 59,4 
      

3 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.     327,9 
 Lindner, Robert  94,0 6,0 30,1 36,1 
 Schlagbauer, Matthias 73,0 27,0 13,0 40,0 
 Haarstrick, Lukas  85,0 15,0 27,7 42,7 
 Rottenkolber, Maria-Luise 94,0 6,0 36,9 42,9 
 Riebl, Wolfgang 99,0 1,0 42,4 43,4 
 Münzker, Daniel 93,0 7,0 50,6 57,6 
 Lechermann, Richard 90,0 10,0 55,2 65,2 
      

4 SG Hubertus Hepberg e.V.    360,4 
 Lang, Alfons 90,0 10,0 19,8 29,8 
 Lindner, Raimund  95,0 5,0 31,7 36,7 
 Lindner, Philipp  75,0 25,0 20,1 45,1 
 Hartl, Daniel  88,0 12,0 34,6 46,6 
 Zollner, Patricia  91,0 9,0 53,3 62,3 
 Böhm, Isabell 92,0 8,0 61,3 69,3 
 Harbauer, Tanja 88,0 12,0 58,6 70,6 
      

5 Martinschützen Westerhofen e.V.    372,6 
 Kühner, Stefan 91,0 9,0 26,6 35,6 
 Eberle, Monika 91,0 9,0 34,8 43,8 
 Gruska, Lukas 89,0 11,0 34,6 45,6 
 Gruska, Julian 89,0 11,0 37,8 48,8 
 Reitzer, Josef 90,0 10,0 44,3 54,3 
 Eberle, Michael 88,0 12,0 58,0 70,0 
 Hirschbeck, Veronika 93,0 7,0 67,5 74,5 
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11-Wanderpokal LG 

 
Platz Name Ringe - Diff. zu Max - Teiler Ergebnis 

6  SV Bavaria Theißing     385,2 
  Waltl, Dieter   95,0 5,0 13,9 18,9 
  Brumbach, Roland  92,0 8,0 39,2 47,2 
  Huber, Bernhard  93,0 7,0 44,2 51,2 
  Krammel, Stephan  96,0 4,0 50,1 54,1 
  Schmid, Andreas  92,0 8,0 50,6 58,6 
  Pfaller, Maximilian   96,0 4,0 58,2 62,2 
  Waltl, Melissa  89,0 11,0 82,0 93,0 
        

7  Kgl.priv. FSG Kösching     393,8 
  Dollinger, Maximilian   95,0 5,0 32,0 37,0 
  Uslar, Manuela  93,0 7,0 41,7 48,7 
  Starbatty, Klaus  95,0 5,0 49,0 54,0 
  Kistler, Christian   88,0 12,0 44,7 56,7 
  Ring, Stefan  90,0 10,0 51,3 61,3 
  Sitzmann, Ludwig  80,0 20,0 44,4 64,4 
  Dollinger, Thomas  91,0 9,0 62,7 71,7 
       

8  SV Weiße Taube Unterhaunstadt    452,2 
  Hoffmann, Anton  89,0 11,0 17,3 28,3 
  Putzlacher, Peter  96,0 4,0 42,6 46,6 
  Eigenseer, Robert  94,0 6,0 45,2 51,2 
  Hemm, Leonhard  95,0 5,0 46,4 51,4 
  Glosser, Franz  84,0 16,0 60,5 76,5 
  Putzlacher, Maria  88,0 12,0 65,8 77,8 
  Hemm, Annelene  81,0 19,0 101,4 120,4 
       

9  SV Glückauf Appertshofen    742,1 
  Kuffer, Markus   83,0 17,0 3,9 20,9 
  Weidenhiller, Johann  92,0 8,0 44,5 52,5 
  Betz, Stephan  92,0 8,0 70,3 78,3 
  Sperber, Andreas  93,0 7,0 99,4 106,4 
  Bauer, Niklas  71,0 29,0 94,4 123,4 
  Müller, Oliver   87,0 13,0 114,7 127,7 
  Scholl, Eva  81,0 19,0 213,9 232,9 
        

10  SG Edelweiß Lenting     607,1 
  Tratz, Stefan  89,0 11,0 14,1 25,1 
  Schab, Walter  91,0 9,0 37,8 46,8 
  Nerger, Stephan  90,0 10,0 77,7 87,7 
  Renghart, Peter  77,0 23,0 86,0 109,0 
  Tratz, Georg  85,0 15,0 131,4 146,4 
  Conradt, Christian   75,0 25,0 167,1 192,1 
       

11  SV Eichenlaub Stammham e.V.    222,4 
  Oblinger, Werner  80,0 20,0 46,2 66,2 
  Mühlbacher, Wolfgang 91,0 9,0 62,4 71,4 
  Oberbauer, Wolfgang  92,0 8,0 76,8 84,8 
       

12  SC Gunvor Ingolstadt e.V    127,2 
  Diranko, Josef  88,0 12,0 115,2 127,2 
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12-Wanderpokal LP 
 

Platz Name Ringe - Diff. zu Max - Teiler Ergebnis 
1  SV Eichenlaub Stammham e.V.    177,2 
  Scherübl, Florian  92,0 8,0 25,5 33,5 
  Oblinger, Werner  87,0 13,0 24,3 37,3 
  Heckner, Hans  84,0 16,0 22,5 38,5 
  Oblinger, Theresa  84,0 16,0 51,9 67,9 
        

2  SG Tell Kösching e.V.     211,4 
  Fuchs, Josef  84,0 16,0 17,6 33,6 
  Schweller, Helmut  84,0 16,0 34,5 50,5 
  Mayer, Markus   77,0 23,0 27,9 50,9 
  Baumann, Andreas  73,0 27,0 49,4 76,4 
       

3  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.     307,1 
  Schmidt, Thomas  86,0 14,0 37,0 51,0 
  Cremer, Bert  89,0 11,0 45,0 56,0 
  Pscherer, Peter  77,0 23,0 59,3 82,3 
  David, Jürgen  87,0 13,0 104,8 117,8 
        

4  Kgl.priv. FSG Kösching     319,0 
  Rothbauer, Wilhelm  87,0 13,0 21,9 34,9 
  Kasper, Tobias  84,0 16,0 55,2 71,2 
  Preß, Manfred  73,0 27,0 68,6 95,6 
  Wilhelm, Walter   88,0 12,0 105,3 117,3 
        

5  SG Edelweiß Lenting     594,9 
  Klages, Jan-Philipp  87,0 13,0 69,1 82,1 
  Faber, Peter  92,0 8,0 103,6 111,6 
  Klages, Carola  80,0 20,0 152,4 172,4 
  Werner, Günther  85,0 15,0 213,8 228,8 
        

6  SV Bavaria Theißing     219,8 
  Batz, Martin   87,0 13,0 27,9 40,9 
  Hollacher, Martin   90,0 10,0 77,0 87,0 
  Matzke, Klaus-Dieter  87,0 13,0 78,9 91,9 
       

7  SC Gunvor Ingolstadt e.V    236,6 
  Singer, Walter Josef  89,0 11,0 16,8 27,8 
  Steidl, Oskar  85,0 15,0 18,6 33,6 
  Flossmann, Hans  93,0 7,0 168,2 175,2 
       

8  Martinschützen Westerhofen e.V.    291,0 
  Kerling, Franz   85,0 15,0 43,6 58,6 
  Kühner, Richard   86,0 14,0 97,5 111,5 
  Wittmann, Hubert   88,0 12,0 108,9 120,9 
       

9  SV Bergrose Katharinenberg    435,5 
  Rokos, Michael  89,0 11,0 100,6 111,6 
  Vierthaler, Wolfgang  85,0 15,0 134,3 149,3 
  Lechermeier, Johann  82,0 18,0 156,6 174,6 
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12-Wanderpokal LP 
 

Platz Name Ringe - Diff. zu Max - Teiler Ergebnis 
10 SV Weiße Taube Unterhaunstadt    436,8 

 Putzlacher, Konrad 86,0 14,0 95,3 109,3 
 Kerschenlohr, Ludwig 72,0 28,0 128,0 156,0 
 Ellböck, Günther 81,0 19,0 152,5 171,5 
      

11 SG Hubertus Hepberg e.V.    182,6 
 Schärf, Johannes 84,0 16,0 70,3 86,3 
 Hartl, Rainer  87,0 13,0 83,3 96,3 
      

12 SV Glückauf Appertshofen    192,5 
 Weidenhiller, Johann 81,0 19,0 173,5 192,5 
      

 
 
 

14-Mannschaft Schüler LG 
 

Platz Name Ergebnisse:  
1 SG Tell Kösching e.V.    348,8 
 Hackert, Patrick  81,9 87,3 169,2 
 Kastl, Luisa  54,6 41,6 96,2 
 Kastl, Lukas  39,4 44,0 83,4 
     
2 SG Hubertus Hepberg e.V.    313,1 
 Hartl, Doris  83,0 92,1 175,1 
 Binder, Lisa  71,0 67,0 138,0 
     
3 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.    312,2 
 Koprek, Konrad  82,5 74,5 157,0 
 Schlagbauer, Matthias  78,2 77,0 155,2 
     
4 Martinschützen Westerhofen e.V.    305,1 
 Kohlmann, Maik  76,5 78,3 154,8 
 Weber, Marco  70,5 79,8 150,3 
     
5 SV Bavaria Theißing    180,7 
 Waltl, Melissa  88,6 92,1 180,7 
     
6 Kgl.priv. FSG Kösching    156,6 
 Sitzmann, Ludwig  71,1 85,5 156,6 
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15-Mannschaft Jugend LG 

 
Platz Name Ergebnisse:   

1 Kgl.priv. FSG Kösching      1.145,5 
 Ring, Stefan  95,0 99,0 99,1 93,8 386,9 
 Seifert, Thomas  96,2 94,8 99,5 90,2 380,7 
 Dollinger, Maximilian  92,8 92,5 99,4 93,2 377,9 
       
2 Martinschützen Westerhofen e.V.      1.114,7 
 Hirschbeck, Veronika  98,3 96,1 94,9 98,6 387,9 
 Gruska, Julian  90,6 92,4 93,9 90,8 367,7 
 Gruska, Lukas  90,0 87,0 89,1 93,0 359,1 
       
3 SG Hubertus Hepberg e.V.      1.059,7 
 Böhm, Isabell  87,2 98,0 95,2 88,0 368,4 
 Lindner, Franziska  92,0 82,6 85,9 88,7 349,2 
 Hartl, Daniel  77,6 85,8 85,7 93,0 342,1 
       
4 SV Glückauf Appertshofen      627,2 
 Scholl, Eva  82,9 85,4 81,2 78,3 327,8 
 Bauer, Niklas  74,7 77,7 73,6 73,4 299,4 
       
5 SV Bergrose Katharinenberg      374,0 
 Schredl, Fabian  92,4 94,8 90,8 96,0 374,0 
       
6 SV Bavaria Theißing      366,6 
 Waltl, Laura  93,3 92,8 92,1 88,4 366,6 
       
7 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.      334,6 
 Haarstrick, Lukas  84,3 89,0 71,3 90,0 334,6 
       

 
 

16-Mannschaft Junioren LG 
 

Platz Name Ergebnisse:   
1 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.      752,4 
 Rottenkolber, Sebastian  96,7 99,4 96,9 91,9 384,9 
 Zinsmeister, Fabian  91,0 91,5 94,2 90,8 367,5 
       
2 SV Glückauf Appertshofen      725,4 
 Sperber, Andreas  99,0 94,5 93,2 95,8 382,5 
 Müller, Oliver  86,8 83,8 91,0 81,3 342,9 
       
3 SV Bergrose Katharinenberg      371,1 
 Schredl, Tobias  90,3 94,7 88,0 98,1 371,1 
       
4 SG Tell Kösching e.V.      357,6 
 Stier, Michael  90,4 84,8 90,5 91,9 357,6 
       
5 SG Edelweiß Lenting      292,3 
 Conradt, Christian  74,5 72,5 67,3 78,0 292,3 
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17-Mannschaft Schützenklasse LG 

 
Platz Name Ergebnisse:  

       

1 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.      1.188,4 
 Riebl, Wolfgang  102,2 101,5 96,5 99,0 399,2 
 Lindner, Robert  102,8 98,5 101,4 94,5 397,2 
 Münzker, Daniel  97,2 102,5 94,4 97,9 392,0 
       
2 SG Tell Kösching e.V.      1.185,8 
 Fuchs, Josef  98,4 100,5 100,9 97,6 397,4 
 Hackert, Klaus  100,4 96,1 99,0 99,8 395,3 
 Kastl, Werner  97,3 99,8 98,7 97,3 393,1 
       
3 SG Hubertus Hepberg e.V.      1.169,5 
 Lindner, Raimund  100,5 96,1 99,1 98,7 394,4 
 Binder, Manfred  98,3 97,9 98,4 99,3 393,9 
 Fischer,  Christian  94,4 94,3 97,1 95,4 381,2 
       
4 SV Bavaria Theißing      1.160,8 
 Krammel, Stephan  98,2 101,2 98,0 100,6 398,0 
 Schmid, Andreas  98,5 94,6 97,0 93,9 384,0 
 Kipfelsberger, Martin  94,4 94,5 95,3 94,6 378,8 
       
5 SV Glückauf Appertshofen      1.117,5 
 Betz, Stephan  97,0 91,8 92,1 95,9 376,8 
 Weidenhiller, Johann  96,1 96,3 95,4 88,9 376,7 
 Kuffer, Markus  93,5 96,0 86,4 88,1 364,0 
       
6 SV Eichenlaub Stammham e.V.      1.105,6 
 Oberbauer, Wolfgang  95,6 98,6 94,0 88,2 376,4 
 Mühlbacher, Wolfgang  94,6 91,6 93,7 96,3 376,2 
 Oblinger, Werner  85,2 90,5 89,4 87,9 353,0 
       
7 SV Bergrose Katharinenberg      805,6 
 Schex, Markus  101,5 100,8 98,9 102,9 404,1 
 Schex, Thomas  99,7 102,1 101,0 98,7 401,5 
       
8 Martinschützen Westerhofen e.V.      756,2 
 Eberle, Michael  95,8 98,3 94,6 92,6 381,3 
 Kühner, Stefan  95,1 92,3 94,4 93,1 374,9 
       
9 SG Edelweiß Lenting      706,0 
 Tratz, Stefan  93,0 87,4 87,5 91,0 358,9 
 Tratz, Georg  83,9 89,5 85,9 87,8 347,1 
       

10 SV Weiße Taube Unterhaunstadt      396,1 
 Putzlacher, Peter  98,2 97,6 100,2 100,1 396,1 
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18-Mannschaft Altersklasse LG 

 
Platz Name Ergebnisse:  

1 SV Bavaria Theißing      1.171,3 
 Waltl, Dieter  98,9 99,1 98,7 102,1 398,8 
 Pfaller, Maximilian  96,9 100,7 97,6 95,0 390,2 
 Brumbach, Roland  93,2 97,4 95,7 96,0 382,3 
       
2 SV Bergrose Katharinenberg      1.117,9 
 Schredl, Alfred  96,7 94,5 95,3 90,1 376,6 
 Much, Rudolf  90,2 97,2 89,6 94,0 371,0 
 Lechermeier, Johann  87,8 92,2 96,4 93,9 370,3 
       
3 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.      1.095,8 
 Lechermann, Richard  99,6 95,5 96,4 99,3 390,8 
 Zinsmeister, Roland  95,0 90,3 92,1 88,4 365,8 
 Hammer, Albrecht  87,6 88,1 76,8 86,7 339,2 
       
4 SG Edelweiß Lenting      743,3 
 Schab, Walter  95,3 86,9 96,8 93,1 372,1 
 Nerger, Stephan  90,4 92,6 94,0 94,2 371,2 
       
5 Kgl.priv. FSG Kösching      370,7 
 Kistler, Christian  92,0 94,6 93,6 90,5 370,7 
       
6 SG Tell Kösching e.V.      362,2 
 Schweller, Thomas  94,2 87,3 88,5 92,2 362,2 
       
7 SV Weiße Taube Unterhaunstadt      338,2 
 Glosser, Franz  79,4 89,8 82,2 86,8 338,2 
       
8 Martinschützen Westerhofen e.V.      266,0 
 Hirschbeck, Georg  54,4 64,4 68,0 79,2 266,0 
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19-Mannschaft Senioren LG 

 
Platz Name Ergebnisse:  

1 SV Weiße Taube Unterhaunstadt    568,6 
 Eigenseer, Robert  97,3 98,6 195,9 
 Hemm, Leonhard  98,9 95,8 194,7 
 Putzlacher, Maria  92,3 85,7 178,0 
     
2 Martinschützen Westerhofen e.V.    565,2 
 Reitzer, Josef  95,0 97,0 192,0 
 Ullmann, Karl  96,1 90,8 186,9 
 Heinrich, Anton  93,9 92,4 186,3 
     
3 SV Bavaria Theißing    560,8 
 Huber, Bernhard  98,9 99,0 197,9 
 Schneider, Johann  93,0 97,3 190,3 
 Huber, Anton  85,5 87,1 172,6 
     
4 Kgl.priv. FSG Kösching    537,4 
 Starbatty, Klaus  99,3 96,1 195,4 
 Seifert, Johann  91,1 81,9 173,0 
 Rothbauer, Wilhelm  81,5 87,5 169,0 
     
5 SG Tell Kösching e.V.    526,1 
 Rasch, Harald  86,6 94,9 181,5 
 Schweller, Helmut  90,6 84,6 175,2 
 Meier, Rosemarie  85,7 83,7 169,4 
     
6 SG Hubertus Hepberg e.V.    367,2 
 Lang, Alfons  94,5 93,7 188,2 
 Küller, Anna  91,1 87,9 179,0 
     
7 SV Bergrose Katharinenberg    196,8 
 Holzmayr, Elisabeth  100,4 96,4 196,8 
     
8 SC Gunvor Ingolstadt e.V.    179,1 
 Diranko, Josef  87,8 91,3 179,1 
     
9 SG Edelweiß Lenting    169,7 
 Renghart, Peter  88,1 81,6 169,7 
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20-Mannschaft Damen- / Damenaltersklasse LG 
 

Platz Name Ergebnisse:  
1 Martinschützen Westerhofen e.V.      1.076,7 
 Eberle, Monika  95,6 90,5 96,5 84,8 367,4 
 Gerner, Martina  91,3 93,0 88,4 92,6 365,3 
 Hirschbeck, Birgit  83,3 85,3 88,4 87,0 344,0 
       
2 SG Tell Kösching e.V.      776,1 
 Schweller, Claudia  99,0 98,4 95,8 96,9 390,1 
 Kastl, Tanja  92,5 99,6 98,4 95,5 386,0 
       
3 SG Hubertus Hepberg e.V.      715,5 
 Zollner, Patricia  95,4 88,1 90,5 87,5 361,5 
 Harbauer, Tanja  85,1 91,3 85,0 92,6 354,0 
       
4 SV Bergrose Katharinenberg      405,5 
 Schredl, Christina  101,7 102,0 103,3 98,5 405,5 
       
5 SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.      396,2 
 Rottenkolber, Maria -Luise  97,4 98,1 98,8 101,9 396,2 
       
6 Kgl.priv. FSG Kösching      393,2 
 Uslar, Manuela  98,8 99,9 98,3 96,2 393,2 
       
7 SV Weiße Taube Unterhaunstadt      316,6 
 Eigenseer, Marianne  80,2 78,5 78,2 79,7 316,6 
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21-Mannschaft Luftpistole 
 

Platz Name Ergebnisse:   
1  SV Bavaria Theißing       1.114,4 
  Hollacher, Martin   94,9 95,6 91,4 93,0 374,9 
  Batz, Martin   92,5 92,1 95,9 90,7 371,2 
  Matzke, Klaus-Dieter   92,9 91,2 91,9 92,3 368,3 
        
2  SV Eichenlaub Stammham e.V.      1.109,2 
  Oblinger, Werner   95,0 94,5 91,5 96,8 377,8 
  Scherübl, Florian   83,7 91,1 94,3 97,9 367,0 
  Heckner, Andrea   95,3 91,5 88,8 88,8 364,4 
        
3  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V.      1.107,3 
  David, Jürgen   90,7 92,9 95,3 92,9 371,8 
  Schmidt, Thomas   91,2 92,0 95,0 93,5 371,7 
  Cremer, Bert   88,6 90,3 93,6 91,3 363,8 
         
4  SG Edelweiß Lenting       1.105,6 
  Faber, Peter   98,1 97,9 92,6 97,4 386,0 
  Werner, Günther   91,4 91,5 86,1 90,9 359,9 
  Klages, Jan-Philipp   90,4 91,5 92,9 84,9 359,7 
         
5  SG Tell Kösching e.V.       1.095,3 
  Mayer, Ludwig   91,4 91,5 88,7 94,6 366,2 
  Biehl, Hans-Dieter   87,6 88,9 92,1 96,1 364,7 
  Peter, Gisela   92,8 93,8 85,8 92,0 364,4 
         
6  Kgl.priv. FSG Kösching       1.079,7 
  Rothbauer, Wilhelm   92,7 88,9 92,2 96,9 370,7 
  Kasper, Tobias   85,8 89,7 88,8 91,0 355,3 
  Wilhelm, Walter   86,8 93,1 89,1 84,7 353,7 
         
7  SC Gunvor Ingolstadt e.V       1.055,6 
  Flossmann, Hans   87,5 96,4 89,6 86,2 359,7 
  Singer, Walter Josef   86,4 85,3 83,3 93,3 348,3 
  Steidl, Oskar   86,3 90,8 81,0 89,5 347,6 
        
8  Martinschützen Westerhofen e.V.      1.049,2 
  Wittmann, Hubert   86,4 89,5 89,4 91,0 356,3 
  Kerling, Franz   88,3 89,8 84,2 89,5 351,8 
  Kühner, Richard   85,4 90,4 84,8 80,5 341,1 
        
9  SV Bergrose Katharinenberg      1.034,6 
  Rokos, Michael   78,4 93,1 85,9 93,5 350,9 
  Lechermeier, Johann   86,5 84,8 84,9 88,0 344,2 
  Vierthaler, Wolfgang   81,0 90,9 90,4 77,2 339,5 
        

10  SV Weiße Taube Unterhaunstadt      1.011,5 
  Ellböck, Günther   86,0 89,8 90,8 89,7 356,3 
  Putzlacher, Konrad   90,7 86,1 87,2 90,5 354,5 
  Kerschenlohr, Ludwig   69,8 77,9 76,1 76,9 300,7 
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21-Mannschaft Luftpistole 
 

Platz Name Ergebnisse:   
11 SG Hubertus Hepberg e.V.      704,3 

 Schärf, Johannes  87,1 86,6 89,4 89,7 352,8 
 Hartl, Rainer  92,2 80,3 92,9 86,1 351,5 
       

12 SV Glückauf Appertshofen      330,5 
 Weidenhiller, Johann  87,0 85,3 75,1 83,1 330,5 
       

 
 
 

22-Einzelmeisterschaft Schüler LG 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Waltl, Melissa  SV Bavaria Theißing  189 92,1 88,6 180,7  
2 Hartl, Doris  SG Hubertus Hepberg e.V.  157 92,1 83,0 175,1  
3 Hackert, Patrick  SG Tell Kösching e.V.  14 87,3 81,9 169,2  
4 Koprek, Konrad  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  99 74,5 82,5 157,0  
5 Sitzmann, Ludwig  Kgl.priv. FSG Kösching  73 85,5 71,1 156,6  
6 Schlagbauer, Matthias  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  49 78,2 77,0 155,2  
7 Kohlmann, Maik  Martinschützen Westerhofen eV.  141 78,3 76,5 154,8  
8 Weber, Marco  Martinschütz en Westerhofen e .V. 140 79,8 70,5 150,3  
9 Binder, Lisa  SG Hubertus Hepberg e.V.  156 67,0 71,0 138,0  
10 Kastl, Luisa  SG Tell Kösching e.V.  146 41,6 54,6 96,2  
11 Kastl, Lukas  SG Tell Kösching e.V.  145 44,0 39,4 83,4  

 
 
 
 

25-Einzelmeisterschaft Junioren A LG 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Rottenkolber, Sebastian  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  166 91,9 96,9 99,4 96,7 384,9  
2 Sperber, Andreas  SV Glückauf Appertshofen  124 95,8 93,2 94,5 99,0 382,5  
3 Schredl, Tobias  SV Bergrose Katharinenberg  187 98,1 88,0 94,7 90,3 371,1  
4 Zinsmeister, Fabian  SV "Falken" Mailing -Feldkirche n 94 90,8 94,2 91,5 91,0 367,5  
5 Stier, Michael  SG Tell Kösching e.V.  151 91,9 90,5 84,8 90,4 357,6  
6 Müller, Oliver  SV Glückauf Appertshofen  122 81,3 91,0 83,8 86,8 342,9  
7 Conradt, Christian  SG Edelweiß Lenting  60 78,0 67,3 72,5 74,5 292,3  
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26-Einzelmeisterschaft Schützenklasse LG 

 
Platz  Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1  Schex, Markus  SV Bergrose Katharinenberg  183 102,9 98,9 100,8 101,5 404,1  
2  Schex, Thomas  SV Bergrose Katharinenberg  182 98,7 101,0 102,1 99,7 401,5  
3  Riebl, Wolfgang  SV "Falken" Mailing -Feldkirche n 96 99,0 96,5 101,5 102,2 399,2  
4  Krammel, Stephan  SV Bavaria Theißing  34 100,6 98,0 101,2 98,2 398,0  
5  Fuchs, Josef  SG Tell Kösching e.V.  147 97,6 100,9 100,5 98,4 397,4  
6  Lindner, Robert  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  48 94,5 101,4 98,5 102,8 397,2  
7  Putzlacher, Peter  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  185 100,1 100,2 97,6 98,2 396,1  
8  Hackert, Klaus  SG Tell Kösching e.V.  35 99,8 99,0 96,1 100,4 395,3  
9  Lindner, Raimund  SG Hubertus Hepberg e.V.  129 98,7 99,1 96,1 100,5 394,4  
10  Binder, Manfred  SG Hubertus Hepberg e.V.  163 99,3 98,4 97,9 98,3 393,9  
11  Kastl, Werner  SG Tell Kösching e.V.  144 97,3 98,7 99,8 97,3 393,1  
12  Münzker, Daniel  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  98 97,9 94,4 102,5 97,2 392,0  
13  Hammer, Christian  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  91 96,7 94,2 100,0 100,3 391,2  
14  Wettengel, Markus  SG Tell Kösching e.V.  150 94,7 99,2 95,3 98,2 387,4  
15  Schmid, Andreas  SV Bavaria Theißing  17 93,9 97,0 94,6 98,5 384,0  
16  Mayer, Christoph  SG Tell Kösching e.V.  110 96,7 92,2 96,0 97,6 382,5  
17  Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  134 95,2 99,7 95,5 91,5 381,9  
18  Eberle, Michael  Martinschützen Westerhofen e.V.  137 92,6 94,6 98,3 95,8 381,3  
19  Fischer, Christian  SG Hubertus Hepberg e.V.  162 95,4 97,1 94,3 94,4 381,2  
20  Kastl, Manfred  SG Tell Kösching e.V.  33 97,3 94,5 91,9 95,9 379,6  
21  Kipfelsberger, Martin  SV Bavaria Theißing  18 94,6 95,3 94,5 94,4 378,8  
22  Betz, Stephan  SV Glückauf Appertshofen  174 95,9 92,1 91,8 97,0 376,8  
23  Weidenhiller, Johann  SV Glückauf Appertshofen  125 88,9 95,4 96,3 96,1 376,7  
24  Oberbauer, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  40 88,2 94,0 98,6 95,6 376,4  
25  Mühlbacher, Wolfgan  SV Eichenlaub Stammham e.V.  172 96,3 93,7 91,6 94,6 376,2  
26  Kühner, Stefan  Martinschützen Westerhofen e.V.  181 93,1 94,4 92,3 95,1 374,9  
27  Baumann, Andreas  SG Tell Kösching e.V.  149 98,4 89,8 94,9 90,3 373,4  
28  Kuffer, Markus  SV Glückauf Appertshofen  123 88,1 86,4 96,0 93,5 364,0  
29  Tratz, Stefan  SG Edelweiß Lenting  55 91,0 87,5 87,4 93,0 358,9  
30  Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  103 87,9 89,4 90,5 85,2 353,0  
31  Tratz, Georg  SG Edelweiß Lenting  57 87,8 85,9 89,5 83,9 347,1  

 
 

27-Einzelmeisterschaft Altersklasse LG 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Waltl, Dieter  SV Bavaria Theißing  191 102,1 98,7 99,1 98,9 398,8  
2 Lechermann, Richard  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  45 99,3 96,4 95,5 99,6 390,8  
3 Pfaller, Maximilian  SV Bavaria Theißing  131 95,0 97,6 100.7 96,9 390,2  
4 Brumbach, Roland  SV Bavaria Theißing  92 96,0 95,7 97,4 93,2 382,3  
5 Schredl, Alfred  SV Bergrose Katharinenberg  142 90,1 95,3 94,5 96,7 376,6  
6 Schab, Walter  SG Edelweiß Lenting  178 93,1 96,8 86,9 95,3 372,1  
7 Nerger, Stephan  SG Edelweiß Lenting  179 94,2 94,0 92,6 90,4 371,2  
8 Much, Rudolf  SV Bergrose Katharinenberg  47 94,0 89,6 97,2 90,2 371,0  
9 Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  1 90,5 93,6 94,6 92,0 370,7  
10 Lechermeier, Johann  SV Bergrose Katharinenberg  19 93,9 96,4 92,2 87,8 370,3  
11 Zinsmeister, Roland  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  93 88,4 92,1 90,3 95,0 365,8  
12 Schweller, Thomas  SG Tell Kösching e.V.  180 92,2 88,5 87,3 94,2 362,2  
13 Hammer, Albrecht  SV "Falke n" Mailing -Feldkirche n 90 86,7 76,8 88,1 87,6 339,2  
14 Glosser, Franz  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  111 86,8 82,2 89,8 79,4 338,2  
15 Hirschbeck, Georg  Martinschützen Westerhofen e  65 79,2 68,0 64,4 54,4 266,0  

 



Sektionsschiessen 2015 
SG1880 Tell Kösching 

Seite 37 

 
28-Einzelmeisterschaft Senioren LG 

 
Platz  Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1  Huber, Bernhard  SV Bavaria Theißing  143 99,0 98,9 197,9  
2  Holzmayr, Elisabeth  SV Bergrose Katharinenberg  46 96,4 100,4 196,8  
3  Eigenseer, Robert  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  119 98,6 97,3 195,9  
4  Starbatty, Klaus  Kgl.priv. FSG Kösching  5 96,1 99,3 195,4  
5  Hemm, Leonhard  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  10 95,8 98,9 194,7  
6  Reitzer, Josef  Martinschützen Westerhofen e .V. 51 97,0 95,0 192,0  
7  Schneider, Johann  SV Bavaria Theißing  177 97,3 93,0 190,3  
8  Lang, Alfons  SG Hubertus Hepberg e.V.  106 93,7 94,5 188,2  
9  Ullmann, Karl  Martinschützen Westerhofen e.V.  15 90,8 96,1 186,9  
10  Heinrich, Anton  Martinschützen Westerhofen e.V.  105 92,4 93,9 186,3  
11  Rasch, Harald  SG Tell Kösching e.V.  84 94,9 86,6 181,5  
12  Diranko, Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  13 91,3 87,8 179,1  
13  Küller, Anna  SG Hubertus Hepberg e.V.  82 87,9 91,1 179,0  
14  Putzlacher, Maria  SV Weiße Taube Unterhaunst adt  115 85,7 92,3 178,0  
15  Hoffmann, Anton  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  127 89,3 86,5 175,8  
16  Forster, Franz  Martinschützen Westerhofen e.V.  69 84,8 90,7 175,5  
17  Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e.V.  27 86,0 89,3 175,3  
18  Schweller, Helmut  SG Tell Kösching e.V.  7 84,6 90,6 175,2  
19  Seifert, Johann  Kgl.priv. FSG Kösching  76 81,9 91,1 173,0  
20  Huber, Anton  SV Bavaria Theißing  113 87,1 85,5 172,6  
21  Renghart, Peter  SG Edelweiß Lenting  59 81,6 88,1 169,7  
22  Meier, Rosemarie  SG Tell Kösching e.V.  133 83,7 85,7 169,4  
23  Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kösching  148 87,5 81,5 169,0  
24  Ortner, Emmeram  Martinschützen Westerhofen e.V.  62 85,9 82,1 168,0  
25  Rösl, Gerhard  Martinschützen Westerhofen e.V.  50 81,8 86,1 167,9  
26  Hemm, Annelene  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  114 78,8 84,8 163,6  
27  Ferber, Hans  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  116 78,4 82,8 161,2  
28  Winzinger, Klemens  Kgl.priv. FSG Kösching  25 72,9 74,0 146,9  

 
 
 

29-Einzelmeisterschaft Damenklasse LG 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Schredl, Christina  SV Bergrose Katharinenberg  171 98,5 103,3 102,0 101,7 405,5  
2 Uslar, Manuela  Kgl.priv. FSG Kösching  176 96,2 98,3 99,9 98,8 393,2  
3 Schweller, Claudia  SG Tell Kösching e.V.  8 96,9 95,8 98,4 99,0 390,1  
4 Kastl, Tanja  SG Tell Kösching e.V.  130 95,5 98,4 99,6 92,5 386,0  
5 Eberle, Monika  Martinschützen Westerhofen e.V.  136 84,8 96,5 90,5 95,6 367,4  
6 Gerner, Martina  Martinschützen Westerhofen e .V. 44 92,6 88,4 93,0 91,3 365,3  
7 Harbauer, Tanja  SG Hubertus Hepberg e.V.  108 92,6 85,0 91,3 85,1 354,0  
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30-Einzelmeisterschaft Damenaltersklasse LG 
 

Platz Name Verein  Nr.  Ergebnisse:   
1 Rottenkolber, Maria-L  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  167 101,9 98,8 98,1 97,4 396,2  
2 Zollner, Patricia  SG Hubertus Hepberg e.V.  107 87,5 90,5 88,1 95,4 361,5  
3 Hirschbeck, Birgit  Martinschützen Westerhofen e.V.  64 87,0 88,4 85,3 83,3 344,0  
4 Eigenseer, Marianne  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  118 79,7 78,2 78,5 80,2 316,6  

 
 
 

31-Einzelmeisterschaft Schüler LP 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Oblinger, Theresa  SV Eichenlaub Stammham e.V.  41 85,8 87,9 173,7  
2 Oblinger, Johanna  SV Eichenlaub Stammham e.V.  42 57,4 70,6 128,0  

 
 
 

34-Einzelmeisterschaft Junioren A LP 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Scherübl, Florian  SV Eichenlaub Stammham e.V.  100 97,9 94,3 91,1 83,7 367,0  
2 Haas, Manuel  SV Eichenlaub Stammham e.V.  101 88,0 89,3 89,4 91,1 357,8  

 
 
 

35-Einzelmeisterschaft Schützenklasse LP 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Oblinger, Werner  SV Eichenlaub Stammham e.V.  43 96,8 91,5 94,5 95,0 377,8  
2 Hollacher, Martin  SV Bavaria Theißing  193 93,0 91,4 95,6 94,9 374,9  
3 Schmidt, Thomas  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  23 93,5 95,0 92,0 91,2 371,7  
4 Batz, Martin  SV Bavaria Theißing  194 90,7 95,9 92,1 92,5 371,2  
5 Wittmann, Andreas  SV "Falken" Mailing -Feldkirche n 97 90,2 85,9 90,8 92,8 359,7  
6 Klages, Jan-Philipp  SG Edelweiß Lenting  53 84,9 92,9 91,5 90,4 359,7  
7 Mühlbacher, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e.V.  173 92,7 92,7 84,9 88,5 358,8  
8 Kasper, Tobias  Kgl.priv. FSG Kösching  24 91,0 88,8 89,7 85,8 355,3  
9 Rokos, Michael  SV Bergrose Katharinenberg  58 93,5 85,9 93,1 78,4 350,9  
10 Fuchs, Josef  SG Tell Kösching e.V.  83 92,5 88,9 85,3 79,4 346,1  
11 Oberbauer, Wolfgang  SV Eichenlaub Stammham e. V. 70 85,7 88,6 80,8 79,4 334,5  
12 Weidenhiller,  Johann  SV Glückauf Appertshofen  188 83,1 75,1 85,3 87,0 330,5  
13 Kastl, Manfred  SG Tell Kösching e.V.  36 80,9 82,9 77,6 84,0 325,4  
14 Mayer, Markus  SG Tell Kösching e.V.  135 83,1 80,1 80,3 71,8 315,3  
15 Baumann, Andreas  SG Tell Kösching e.V.  86 76,5 76,5 73,0 73,8 299,8  
16 Kastl, Werner  SG Tell Kösching e.V.  126 70,4 66,9 77,2 74,4 288,9  
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36-Einzelmeisterschaft Altersklasse LP 

 
Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   

1 Faber, Peter  SG Edelweiß Lenting  56 97,4 92,6 97,9 98,1 386,0  
2 David, Jürge n SV "Falken" Mailing -Feldkirche n 21 92,9 95,3 92,9 90,7 371,8  
3 Matzke, Klaus-Dieter  SV Bavaria Theißing  28 92,3 91,9 91,2 92,9 368,3  
4 Mayer, Ludwig  SG Tell Kösching e.V.  85 94,6 88,7 91,5 91,4 366,2  
5 Werner, Günther  SG Edelweiß Lenting  54 90,9 86,1 91,5 91,4 359,9  
6 Wittmann, Hubert  Martinschützen Westerhofen e.V:  192 91,0 89,4 89,5 86,4 356,3  
7 Hartl, Rainer  SG Hubertus Hepberg e.V.  161 86,1 92,9 80,3 92,2 351,5  
8 Scherübl, Günther  SV Eichenlaub Stammham e.V.  109 89,3 90,1 87,1 84,7 351,2  
9 Heckner, Hans  SV Eichenlaub Stammham e. V. 79 89,8 82,5 83,8 89,0 345,1  
10 Lechermeier, Johann  SV Bergrose Katharinenberg  4 88,0 84,9 84,8 86,5 344,2  
11 Vierthaler, Wolfgang  SV Bergrose Katharinenberg  169 77,2 90,4 90,9 81,0 339,5  
12 Kistler, Christian  Kgl.priv. FSG Kösching  74 84,8 80,5 87,3 86,8 339,4  

 
 
 

37-Einzelmeisterschaft Senioren LP 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kösching  78 97,1 92,2 189,3  
2 Biehl, Hans-Dieter  SG Tell Kösching e.V.  168 96,1 92,1 188,2  
3 Cremer, Bert  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  165 91,3 93,6 184,9  
4 Ellböck, Günther  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  112 89,7 90,8 180,5  
5 Schärf, Johannes  SG Hubertus Hepberg e.V.  186 89,8 89,4 179,2  
6 Pscherer, Peter  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  22 84,7 93,1 177,8  
7 Putzlacher, Konrad  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  184 90,5 87,1 177,6  
8 Schweller, Helmut  SG Tell Kösching e.V.  9 87,7 89,3 177,0  
9 Singer, Walter Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  95 93,3 83,3 176,6  
10 Flossmann, Hans  SC Gunvor Ingolstadt e.V  88 86,2 89,6 175,8  
11 Wilhelm, Walter  Kgl.priv. FSG Kösching  16 84,7 89,1 173,8  
12 Kerling, Franz  Martinschützen Westerhofen e.V.  128 89,4 84,2 173,6  
13 Steidl, Oskar  SC Gunvor Ingolstadt e.V  89 89,5 81,0 170,5  
14 Hunner, Josef  Kgl.priv. FSG Kösching  175 84,9 84,8 169,7  
15 Kühner, Richard  Martinschützen Westerhofen e.V.  67 80,5 84,7 165,2  
16 Preß, Manfred  Kgl.priv. FSG Kösching  102 77,9 85,6 163,5  
17 Kerschenlohr, Ludwig  SV Weiße Taube Unterhaunstadt  117 76,8 76,1 152,9  

 
 
 

39-Einzelmeisterschaft Damenaltersklasse LP 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Peter, Gisela  SG Tell Kösching e.V.  39 92,0 85,8 93,8 92,8 364,4  
2 Klages, Carola  SG Edelweiß Lenting  52 92,3 84,9 85,0 83,8 346,0  
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Sektionsmeisterschaft Jugend/Jun.B LG 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Hirschbeck, Veronika  Martinschützen Westerhofen e.V:  63 98,6 94,9 96,1 98,3 387,9  
2 Ring, Stefan  Kgl.priv. FSG Kösching  77 93,8 99,1 99,0 95,0 386,9  
3 Seifert, Thomas  Kgl.priv. FSG Kösching  75 90,2 99,5 94,8 96,2 380,7  
4 Dollinger, Maximilian  Kgl.priv. FSG Kösching  72 93,2 99,4 92,5 92,8 377,9  
5 Dollinger, Thomas  Kgl.priv. FSG Kösching  71 96,3 96,8 85,2 96,5 374,8  
6 Schredl, Fabian  SV Bergrose Katharinenberg  170 96,0 90,8 94,8 92,4 374,0  
7 Böhm, Isabell  SG Hubertus Hepberg e.V.  158 88,0 95,2 98,0 87,2 368,4  
8 Gruska, Julian  Martinschützen Westerhofen e.V.  138 90,8 93,9 92,4 90,6 367,7  
9 Waltl, Laura  SV Bavaria Theißing  190 88,4 92,1 92,8 93,3 366,6  
10 Gruska, Lukas  Martinschütze n Westerhofen e .V: 139 93,0 89,1 87,0 90,0 359,1  
11 Lindner, Franziska  SG Hubertus Hepberg e.V.  153 88,7 85,9 82,6 92,0 349,2  
12 Hartl, Daniel  SG Hubertus Hepberg e.V.  154 93,0 85,7 85,8 77,6 342,1  
13 Wellein, Claudia  SG Hubertus Hepberg e.V.  155 78,2 82,4 90,7 90,0 341,3  
14 Karmann, Andre  SG Hubertus Hepberg e.V.  160 83,4 81,6 88,5 81,4 334,9  
15 Haarstrick, Lukas  SV "Falken" Mailing-Feldkirchen  164 90,0 71,3 89,0 84,3 334,6  
16 Scholl, Eva  SV Glückauf Appertshofen  120 78,3 81,2 85,4 82,9 327,8  
17 Lindner, Philipp  SG Hubertus Hepberg e.V.  159 80,9 87,0 73,9 80,3 322,1  
18 Bauer, Niklas  SV Glückauf Appertshofen  121 73,4 73,6 77,7 74,7 299,4  

 
 
 

Sektionsmeisterschaft Jugend/Jun.B LP 
 

Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:   
1 Heckner, Andrea  SV Eichenlaub Stammham e. V. 81 88,8 88,8 91,5 95,3 364,4  
2 Haas, Kathrin  SV Eichenlaub Stammham e. V. 80 81,3 87,0 81,6 89,8 339,7  
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Meister Auflage 

 
Platz Name Verein Nr.  Ergebnisse:  

1 Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kösching  61 106,1 106,1  
2 Singer, Walter Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  68 105,3 105,3  
3 Steidl, Oskar  SC Gunvor Ingolstadt e.V  11 103,3 103,3  
4 Kuhls, Manfred  SG Edelweiß Lenting  6 102,8 102,8  
5 Mayr, Egon  SC Gunvor Ingolstadt e.V  152 102,2 102,2  
6 Flossmann, Hans  SC Gunvor Ingolstadt e.V  20 101,0 101,0  

7 Diranko, Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  12 100,7 100,7  
 
 

Punkt Auflage 
 

Platz Name Verein Nr. Ergebnisse:  
1 Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kösching  61 6,4  
2 Kuhls, Manfred  SG Edelweiß Lenting  6 7,1  
3 Flossmann, Hans  SC Gunvor Ingolstadt e.V  20 13,9  
4 Singer, Walter Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  68 17,5  
5 Steidl, Oskar  SC Gunvor Ingolstadt e.V  11 22,1  
6 Mayr, Egon  SC Gunvor Ingolstadt e.V  152 32,8  

7 Diranko, Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  12 45,4  
 
 

Mannschaft Auflage 
 

Platz Name Ergebnisse:  
1 SC Gunvor Ingolstadt e.V      1.216,9 
 Singer, Walter Josef  102,9 105,3 100,4 101,4 410,0 
 Steidl, Oskar  101,5 100,8 103,0 103,3 408,6 
 Mayr, Egon  98,2 98,3 99,6 102,2 398,3 
       
2 Kgl.priv. FSG Kösching      417,9 
 Rothbauer, Wilhelm  105,8 104,9 104,1 103,1 417,9 
       
3 SG Edelweiß Lenting      407,7 
 Kuhls, Manfred  100,6 102,8 101,7 102,6 407,7 
       

 
 

Sektionsmeisterschaft Auflage 
 

Platz Name Verein Nr. Ergebnisse:   
1 Rothbauer, Wilhelm  Kgl.priv. FSG Kösching  61 103,1 104,1 104,9 105,8 417,9  
2 Singer, Walter Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  68 101,4 100,4 105,3 102,9 410,0  
3 Steidl, Oskar  SC Gunvor Ingolstadt e.V  11 103,3 103,0 100,8 101,5 408,6  
4 Kuhls, Manfred  SG Edelweiß Lenting  6 102,6 101,7 102,8 100,6 407,7  
5 Mayr, Egon SC Gunvor Ingolstadt e.V 152 98,2   98,3 99,6 102,2 398,3  
6 Diranko, Josef  SC Gunvor Ingolstadt e.V  12 99,6   99,7 96,2 100,7 396,2  
7 Flossmann, Hans  SC Gunvor Ingolstadt e.V  20 97,7 101,0 95,5 100,0 394,2  

 
 
 


